


 

adresa: prodej: servis:

Kamenice 1a
625 00 Brno-Bohunice

MOB: 777 888 032
MOB: 777 888 034
MOB: 774 828 239

MOB: 608 811 128
MOB: 776 569 634

www.suzuki-brno.cz  vaverka@canocar.cz
pavel.necas@canocar.cz
petr.blatny@canocar.cz

Vše kolem ztrácí lesk
NOVÝ SWIFT

Výhodný úvěr s 0% navýšení splátek.

Již od199.900Kč
za pět dveří s kompletní bezpečnostní výbavou!

Kdykoli kamkoli
SUZUKI SX4

Výhodný úvěr s 0% navýšení splátek.

Již od229.900Kč

•  nejbezpečnější ve své třídě — 7 airbagů, ABS + EDB, ESP®, 
5hvězdičkové hodnocení v testech Euro NCAP

•  nejvýkonnější ve své třídě — 1.2 VVT, 69 kW 
• nejlepší kombinace jízdních vlastností a pohodlí

• nejspolehlivější vůz 4×4 podle statistik německé TÜV
• nejprodávanější japonský vůz v České republice
• nejvšestrannější crossover s maximem pohodlí a bezpečí



    www.e-finance-reality.cz 3

e-Finance, a.s. – Děkujeme Vám, že nás právě čtete
Obsah

e-Finance, a.s. 
Pojištění, investice, úvěry

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkovu divadlu)

Bezplatná telefoní linka: 800 900 158
Tel./fax: 542 213 207 (8)

e-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

e-Finance Reality, s.r.o. 
realitní kancelář

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkovu divadlu)

Bezplatná telefoní linka: 800 900 022
Tel./fax: 542 213 207 (8)

e-mail: reality@e-finance.eu
www.e-finance-reality.cz

pojišťovací kancelář 
pojišťovací kancelář

Brno, Rooseveltova 10
Bezplatná telefoní linka: 800 900 112

Tel./fax: 541 249 011

Prostějov, Poděbradovo nam. 8
Tel./fax: 582 345 749, 582 348 112

e-mail: info@e-pojistovna.cz
www.e-pojistovna.cz

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o. 
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MSc, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka personálního oddělení: Kateřina Havlová, DiS. 

Adresa společnosti: Rooseveltova 10, 602 00 Brno
tel.: 542 213 207–8, fax: 542 213 207–8
e-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 73 000 výtisků

Grafická úprava a DTP: Jaroslav Klein 
Redakce neodpovídá za uveřejněný obsah inzerce a reklamy.

Inzece . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2

Obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3

Brno-město . . . . . . . . . . . . . .   4-7

Brno-venkov . . . . . . . . . . . .   8-10

Blansko . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   11

Vyškov, Prostějov, Zlín, 
Olomouc,   . . . . . . . . . . . . . . . . .   12

Žďár nad Sázavou, Svitavy,
Pelhřimov, Třebíč . . . . . . . . . . . .   13

Hodonín, Břeclav, Znojmo . .   14

České Budějovice, Strakonice, 
Bruntál, ostatní   . . . . . . . . . . . .   15

Dluhopisy E-FINANCE ll . . . .   16

V případě zájmu kontaktujte paní Kateřinu Havlovou. 
tel. 725 541 414, email: havlova@e-finance.eu.

Co Vám nabízíme:

�   spravedlivý provizní systém, kde realitní makléř získává 
provize ve výši 30 - 50 % z provize realitní kanceláře z jím 
realizovaných obchodů. Konkrétní výše provizí makléře je 
závislá pouze na jeho výkonu. V prvním půlroce činnosti 
má makléř garantovanou provizi ve výši 50 %

�   automatický posun napříč kariérním plánem na pozicích 
realitní makléř, realitní makléř manažer, manažer skupiny

�   propracovaný systém vzdělávání
�   prostor pro budování vlastní cesty v podobě franšízy značky 

a know-how e-Finance Reality

Co požadujeme:

�   min. SŠ vzdělání
�  dobrá znalost práce na PC
�  řidičský průkaz sk. B
�   vlastní automobil, notebook, mobilní telefon
�   trestní bezúhonnost
�  dobré komunikativní schopnosti
�  příjemné vystupování
�  schopnost jednat samostatně
�   schopnost si naplánovat a organizovat čas

Společnost 
e-Finance Reality hledá do 

svého týmu realitní makléře/makléřky 
 s působností v Brně, Jihomoravském kraji a na Vysočině.

Činnost realitního makléře:

Činnost realitního makléře společnosti e-Finance Reality je 
spojena s kompletním zabezpečením procesu zajištění no-
vých zakázek nemovitostí určených ke zprostředkování pro-
deje a pronájmu a dalšího průběhu vývoje těchto zakázek.
Jde o každodenní vytváření nových obchodních příležitostí 
v souvislosti s prací v terénu, jednáním s lidmi, smluvním 
zajištěním zprostředkování prodeje a pronájmu, náborem 
nemovitostí a zpracováním uvedených informací v databá-
zovém systému společnosti.

    

  

   Hledáme realitní   makléře/makléřky

Kvalifikační předpoklady

�   SŠ, VŠ
�   je vyžadována trestní bezúhonnost
�   znalost práce na PC
�   velice dobré komunikativní schopnosti,
  příjemné vystupování, elegantní zevnějšek
�   schopnost telefonovat

Práce je vhodná i pro absolventy!

Hledáme 
finanční 

a pojišťovací poradce

 

V případě zájmu kontaktujte paní Kateřinu Havlovou. 
tel. 725 541 414, email: havlova@e-finance.eu.

e-Finance, a.s. rozšiřuje svůj tým o 
finanční a pojišťovací poradce. 

Nabízíme nadstandartní ohodnocení formou provizí z uzavře-
ných obchodů a provizí za péči o pojistný kmen. 
Hlavní náplní práce je vypracovávání finančních analýz a uzavírání 
finančních produktů jako jsou pojistné produkty (soukromé a fi-
remní pojištění), hypotéky, spotřebitelské úvěry, podílové fondy.

Doprodej II. emise dluhopisů 
e-Finance
předpokládáme vyprodání celé emise 
do 30. června 2012
e-Finance, a.s. úspěšně upsala již tři čtvrtiny druhé emise 
dluhopisů e-Finance přinášející klientům garantované 
zhodnocení ve výši 7% ročně. 

Předpokládáme, že druhá emise bude kompletně upsá-
na (prodána) nejpozději do 30. června 2012.

V případě zájmu o koupi těchto dluhopisů volejte tel. lin-
ku 800 900 112, kde si můžete dluhopisy rezervovat.

Radek Jakubec, MSc, MBA
předseda představenstva



Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-město
e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod

Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

                                     www.realitynamorave.cz4  

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na ulici Tkalcovská v Brně v k.ú. Zábrdovice 
Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlovém bytovém domě, který prošel kompletní 
rekonstrukcí. Bytový dům MOZARTKA se nachází přímo u nákupního centra INTERSPAR. 
K prodeji se nabízí celkem 72 bytů o výměrách 23 - 99 m2. 

od 990 000 Kč � 725 777 142

Byt č. Velikost Patro Sklepní kóje Plocha bytu Plocha terasy Cena včetně DPH
1 2+kk Příz. Ano 40 m2 23 1 790 000 Kč
2 2+1 Příz. Ano 60 m2 30 Prodáno
3 2+kk I. Ano 61 m2 0 2 440 000 Kč
4 2+1 I. Ano 61 m2 0 Prodáno
5 2+1 II. Ano 65 m2 0 Prodáno
6 3+kk II. Ano 64 m2 0 2 688 000 Kč
7 2+kk III. půdní Ano 57 m2 4 2 745 000 Kč
8 2+kk III. půdní Ano 59 m2 5 2 880 000 Kč

Prodej nadstandardního bytu 2+1, 81 m2, OV, Brno, Bezručova ul.
Nadstandardní byt v OV po kompletní rekonstrukci nákladem 1 mil. Kč. Kolaudace 2012. Byt je ve 
2. patře má balkon a sklep. Nová kuchyňská linka zn. Hanák včetně myčky, indukční desky, el. trouby, 
vše zn. BOSCH. Nové ústř. topení s plyn. kotlem BAXI. Nové obklady, vana, sprchový kout, koup. 
skříňka Lebon. Termobaterie Hansgrohe. Nové plovoucí podlahy. Byt má nová okna. Samostatné WC 
s umývátkem. Nové rozvody vody, odpadů a plynu. 

2 950 000 Kč � 602 523 215

NEPLATÍTE PROVIZ I

Výhodná poloha domu nacházející-
ho se 5 min. chůze od centra města 
Brna, v těsné blízkosti dětského 
hříště a Lužáneckého parku.

V případě zájmu o prohlídku či podrobnější informace kontaktujte:
 p. Škaroupka tel. 602 523 215, email: skaroupka@e-finance.eu.

Nové byty Traubova, Brno
Traubova 26, Brno-Černá Pole. Nový developerský projekt e-Finance 
se zahájením prodeje nových bytů 2+kk až 3+kk již od února 2012!

NEPLATÍTE PROVIZ I

V bytovém domě po celkové rekonstrukci 
se nachází 8 nově zrekonstruovaných 
bytových jednotek 2+kk až 3+kk o ve-
likostech 40 m2 až 65 m2. V domě byly 
provedeny veškeré rekonstrukce sklepů, 
inženýrských sítí, stupaček, zateplení dvorní 
fasády, nová střecha. V každém bytě byly 
provedeny rekonstrukce podlah, omítek, 
elektřiny, vody a topení, dveří. Nová 
plastová okna, nové plovoucí podlahy, 
v koupelnách a WC nové zařizovací 
předměty zn. KOLO, Geberit, baterie 
Hansgrohe, keramická dlažba a obklady. 
V každém bytě je etážové topení s ply-
novým kotlem zn. BAXI se zásobníkem, 
nová kuchyňská linka, indukční deska, el. 
trouba a digestoř, myčka nádobí. V půdních 
bytech je v každé místnosti klimatizační 
jednotka Panasonic. Byty budou připraveny 
k nastěhování v dubnu 2012.

NEPLATÍTE PROVIZ I

Mimořádný byt v centru Brna

Mimořádný byt v centru Brna



e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-město

    www.brnenske-byty.cz 5

Byt OV 2+1 s garáží, Brno 
Okr. Brno - město, cihlový byt v 
OV 2+1, 57 m2 + sklepní místnosti 
29,2 m2, zděná garáž, hlídané parko-
viště, přípojky na TV i internet, nová 
koupelna, plastová okna, výhled do 
zahrady.

2 100 000 Kč � 774 818 324

OV 3+1 Bystrc, Kuršova 
Brno, Bystrc, byt 3+1 o ploše 79 m2 
v 7. patře panelového domu na ul. 
Kuršova. Zasklená lodžie orientována 
na SV, byt včetně vestavěného ná-
bytku, vestavěných spotřebičů a nad-
standardních úprav.

2 500 000 Kč � 724 774 177

Byt OV 2+kk, Brno - Husovice 
Brno - Husovice, Vranovská, byt 2+kk 
o ploše 47 m2 v 1 NP ze 4 v cihlovém 
domě. Vlastní topení a ohřev vody 
plynovým kotlem. Náklady bydlení 
měsíčně 1 800 Kč z toho FO 610 Kč. 
Klidné prostředí.

1 500 000 Kč � 602 642 963

DB 2+kk, Líšeň Kotlanova 
Brno-město, byt 2+kk v 1. podlaží, 
koupelna, WC, sklep, dům po revi-
talizaci, užitná plocha 42 m2, zařízený, 
veškeré vybavení v ceně (kuchyňská 
linka se spotřebiči, nábytek).

1 550 000 Kč � 602 642 963

Byt 2+1 OV, Staré Brno 
Brno-město. Prodej bytu 2+1 na 
ulici Zahradnická o obytné ploše 
70 m2. Byt má plastová okna, plovoucí 
podlahy, parkety a dlažbu. Topení je 
samostatným plynovým kotlem. K do-
mu patří společná zahrada.

2 390 000 Kč � 725 640 083

Byt 2+kk, OV, Brno, Bohunice 
Okres Brno-město, ul. Uzbecká, pro-
dej bytu 2+kk OV o výměře 45 m2, ve 
2. NP zrevitalizovaného panelového 
domu. Nemovitost umístěna v klidné 
části Bohunic s dobrou dopravní dos-
tupností.

1 490 000 Kč � 732 778 398

DB 3+kk, Staré Brno, Bezručova 
Brno-město. Převod členských práv 
k bytu o obytné ploše 57 m2. Novo-
stavba bytu 3+kk s balkonem a skle-
pem v atraktivní části Brna. Kuch. linka 
je vybavena el. spotřebiči. Samostatná 
koupelna a WC.

2 110 000 Kč � 725 640 083

Byt OV 5+1, lodžie, Vinohrady 
Okres Brno-město, Vinohrady. Prodej 
pěkného bytu v OV 5+1 ve 4. patře 
čtyřpodlažního panelového domu bez 
výtahu. Celková výměra bytu 105 m2. 
Celý dům i byt prošel v roce 2008 
kompletní rekonstrukcí.

2 600 000 Kč � 725 777 142

Byt 2+1 OV, Jundrov, Jasanová 
Brno-město, Jundrov, ulice Jasanová, prodej bytu OV 2+1 v prvním patře panelového 
domu s výtahem, dům po revitalizaci. Byt se šatnou, pokoje parkety, okna plastová. 
Velmi klidné místo.

1 700 000 Kč � 724 151 452

Pronájem bytu 1+kk, Zábrdovice 
Okres Brno-město, Zábrdovice. Pro-
nájem bytu 1+kk na ulici Tkalcovská 
v Brně v k.ú. Zábrdovice. Nový byt 
se nachází v šestipodlažním cihlovém 
bytovém domě Mozartka, který prošel 
kompletní rekonstrukcí.

6 000 Kč/měs. � 725 777 142

Byt 2+kk, Staré Brno, podnájem 
Okres Brno-město, Staré Brno, ul. 
Ypsilantiho, podnájem bytu 2+kk, 
v 5. NP v nově zrekonstruovaném 
cihlovém bytovém domě. 

9 000 Kč/měs. � 732 778 398

Pronájem bytu 3+kk, Brno 
Okres Brno - město, Královo Pole, 
ul. Malátova, pronájem nově zrekon-
struovaného bytu 3+kk o výměře 
72 m2 ve 2. NP cihlového bytového 
domu. Nemovitost se nachází ve 
vyhledávané a žádané lokalitě.

9 500 Kč/měs. � 732 778 398

Pronájem bytu 4+1, Slovákova 
Brno-město. Pronájem bytu 4+1 
o ploše 122 m2 s terasou 7 m2. 
Reprezentativní mezonetový byty 
s výhledem v centru města. Byt je 
vhodný k bydlení nebo jako sídlo firmy, 
kanceláře nebo lékařské ordinace.

14 940 Kč/měs. � 725 640 083

DB 1+kk, Brno - Medlánky 
Brno - Medlánky, V Újezdech, DB 
1+kk v 1. NP. Obytná plocha 25 m2. 
K bytu náleží sklep 2 m2. Byt je v ci-
hlové novostavbě bytového domu. 
V bytě je zděné jádro. Náklady bydlení 
1849 Kč. Cena k jednání.

1 100 000 Kč � 602 642 963

DB 2+kk, Brno, Oblá 
Okres Brno - město, Nový Lískovec. 
Nabízíme exklusivně k prodeji DB 
2+kk na ulici Oblá. Byt se nachází ve 
2. patře panelového domu s výtahem. 
Celk. výměra bytu je 47 m2. Zděné 
jádro, okna v plastu.

1 380 000 Kč � 725 777 142

Byt OV 1+1, Brno, Bystrc 
Okres Brno - město, Bystrc. Prodej 
pěkného bytu v OV 1+1 v 6. patře 
panelového domu s výtahem. Celková 
výměra bytu 40 m2. Celý dům prošel 
revitalizací včetně výtahu. Byt je 
udržovaný, okna v plastu. 

1 200 000 Kč � 725 777 142

OV 4+1, Brno - Vinohrady 
Brno-město, OV 4+1, 4 pokoje, 
kuchyň, koupelna, WC, zděné jádro, 
zasklená lodžie, celková výměra 
81 m2, ve 4. NP, po revitalizaci 
r. 2011 (zateplení, okna, výtah, vchod), 
všechny sítě kromě plynu. 

2 200 000 Kč � 606 033 219

Byt OV 2+1, Vlhká, Zábrdovice 
Okres Brno - město, Zábrdovice. 
Prodej bytu v OV 2+1 v centru města 
na ulici Vlhká. Byt o výměře 83 m2 se 
nachází v cihlovém domě ve 2. NP. K 
pěknému a udržovanému bytu náleží 
sklep o výměře 6 m2.

2 400 000 Kč � 725 777 142

Byt OV 1+1, Brno, Bystrc 
Okres Brno - město, Bystrc. Prodej 
bytu v OV 1+1 s lodžií v 5. patře 
panelového domu s výtahem. Celková 
výměra bytu 39 m2. Dům prochází 
revitalizací včetně výtahu.    

1 290 000 Kč � 721 610 512

Chata 2+kk, Medlánky, Brno
Okr. Brno-město, chata 2+kk, 22 m2, 
na vlastním pozemku se zahradou  
517 m2, voda, elektřina, sklep, kuchy-
ně, nádherný výhled do okolí. 

530 000 Kč � 774 818 324

2 chaty se zahradou, Jundrov 
Okres Brno - město, Jundrov. Prodej 
dřevěné a zděné chaty s verandou 
na krásném a klidném místě nad 
Jundrovem. Zastavěná plocha 17 a 15 
m2, zahrada 883 m2. WC suché, topení 
na tuhá paliva. 

690 000 Kč � 725 777 142

2x chata, zahrada, Jundrov 
Okres Brno - město, Jundrov. Prodej 
zděné a dřevěné chaty s verandou 
na krásném a klidném místě nad 
Jundrovem. Zastavěná plocha 17 a 15 
m2, zahrada 883 m2. WC suché, topení 
na tuhá paliva. 

690 000 Kč � 725 777 142

Byt 2+1, Brno, Medlánky 
Okr. Brno - město, byt v RD 2+1, 55 m2 
+ terasa, plynové topení, nový boiler, 
nová kuchyňská linka, parkování 
u domu, klidná lokalita, MHD 200 
metrů.

10 500 Kč/měs. � 774 818 324

Pronájem bytu 2+kk, Vyškovská  
Brno-město. Pronájem bytu 2+kk 
o ploše 60 m2 s balkonem. Byt je 
kompletně zařízen, pračkou, ledničkou, 
mrazákem, troubou, mikrovlnkou, 
pračkou, vysavačem ap. V bytě je LCD 
TV a připojení k internetu.

10 000 Kč/měs. � 725 640 083

Pron. kanceláře 81 m2 Hasičská  
Brno-město. Pronájem zařízené kan-
celáře 81 m2, Brno - Tuřany. Kanceláře 
jsou zařízeny kancelářským nábytkem 
a vybavením. Mají samostatný plynový 
kotel k vytápění. Plastová okna se 
žaluziemi.

18 000 Kč/měs. � 725 640 083



 

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-město
e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod

Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

                                     www.realitynamorave.cz6

RD 5+2, H. Heršpice, Kšírova 
Brno-město. Prodej dvougeneračního RD 5+2 o obytné ploše 160 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří je 223 m2, zahrada má 276 m2 a celková 
plocha pozemku je 499 m2. Dům je rozdělen na dva samostatné byty.

4 350 000 Kč � 725 640 083

RD 6+2, Brno-Žabovřesky 
RD k rekonstrukci se nachází ve vyhledávané a klidné lokalitě v městské části Brno-Ža-
bovřesky s dostupností MHD do centra města. RD se skládá ze 2 nadzemních podlaží. 
1NP je o velikosti 4+1 a 2NP 2+1.

4 600 000 Kč � 720 220 760

RD 3+1, Holásky
Brno-město. Prodej RD 3+1, celková 
plocha pozemku je 519 m2 z čehož 
je 159 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
a 360 m2 zahrada s možností využití 
jako samostatné stavební místo. Jedná 
se o udržovaný dům.

4 700 000 Kč � 725 640 083

RD 2+1 Brno, Žabovřesky 
Brno-město, Žabovřesky, prodej pří-
zemního řadového cihlového domu 
se zahradou 65 m2 a dvorem. Dům 
je podsklepený, zavedeny veškeré 
inženýrské sítě. K dispozici je i projekt 
pro komplet. rekonstrukci. 

3 790 000 Kč � 602 523 215

RD 3+1 s garáží, Brno, Líšeň  
Brno, Líšeň, prodej RD 3+1, dvůr s ven-
kovním posezením, zahrádka, garáž, 
kůlna. Rozvody elektřiny, vody, plynu, 
nová zateplená přístavba, možnost 
půdní vestavby. Klidná lokalita. 

3 050 000 Kč � 721 610 512

RD 5+2 Brno, Černá Pole
Brno-město, prodej domu 5+2 po kompletní zdařilé rekonstrukci. Dům 
má tři nadz. podlaží a suterén. Zahrada 105 m2 terasa se vstupem 
z obýv. pokoje. 3x koupelna, krb vysoký standard použitých materiálů

8 950 000 Kč � 602 523 215

Aktuální poptávka:   
BYTY
� Koupím byt v OV 1+kk až 2+1, 
lokalita Brno nebo Rosice, min. 25 m2. 
2. patro a výše, ne poslední patro. 
1 200 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím byt 2+1, v Novém nebo 
Starém Lískovci, OV i DB. 
1 700 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledáme byt 3+1 k pronájmu, 
zařízený pro studenty, v dosahu MHD 
v Brně. Lokalita nerozhoduje. Podmín-
kou jsou samostatné vchody do pokojů.
18 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám byt 3+1 v revitalizovaném 
domě ve Starém Lískovci v Brně. 
1 950 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám ke koupi byt OV nebo 
DB 2+kk, 2+1 nebo větší 1+1 v 
Brně. Upřednostňuji lokalitu Nový a 
Starý Lískovec, Kohoutovice, Štýřice, 
Bohunice, Žabovřesky, Černá Pole, 
Královo Pole, Řečkovice 
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám byt OV 3+1 v Kohoutovicích 
po revitalizaci, s balkonem, výtah. 
1 900 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím byt 2+1 v osobním 
vlastnictví v Brně, v oblasti Králova Pole 
a blízkého okolí. Může být i větší 1+1. 
1 800 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledame ke koupi 2+kk nebo 
2+1 v klidné lokalitě nedaleko centra 
(Žabovřesky, Královo Pole), nejlépe v 
cihlovém domě. 
2 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám byt OV 2+1 v lokalitě 
Medlánky, Řečkovice, v revitalizovaném 
domě, s balkonem, ne přízemí 
1 800 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledám ke koupi byt 3+1 v OV 
nebo družstevní v Brně na Mendlově 
náměstí a blízkém okolí do 10 min. 
chůze. Možnost parkování před do-
mem vítáno. 
3 500 000 Kč tel.: 605 926 506

� Hledám ke koupi byt OV 2+1 v Brně 
Líšni, jen dobrý stav. 
1 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím hezký, slunný byt 2+1, 3+1 
v Brně-Štýřicích, v OV, lze i družstevní, 
obytná plocha od 50 m2 a větší. 
Nejlépe po rekonstrukci s balkonem 
nebo lodžií. Parkovací stání nebo garáž 
výhodou.   
2 200 000 Kč tel.: 608 779 748

� Koupím byt 1+1 nebo 2+1, OV, 
nejlépe v novostavbě, s balkonem, ne 
přízemí, lokalita Brno Medlánky nebo 
Kohoutovice. 
2 500 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledám k dlouhodobému pronájmu 
byt 1+1 v oblasti Brno - Lesná, nebo 
Brno - Černá Pole. Cena nájemného je 
včetně inkasa. 
7 500 Kč/měs. tel.: 776 889 008

� Koupím byt v Králově Poli, nejlépe 
novostavba, ne na rušné ulici. 
3 000 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledám ke koupi byt 3+1 v OV nebo 
družstevní v bezprostřední blízkosti 
brněnského výstaviště, ul. Výstavní, 
Hlinky, Hroznová, Lipová, Rybářská, 
Křížkovského, Květná 
4 000 000 Kč tel.: 605 926 506

� Hledám byt 2+1, 2+kk v OV v Brně. 
Nejlépe zrekonstruovaný. 
2 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím byt v OV nebo DB s 
převodem do OV 2+1, 2+kk, 3+1 
kdekoliv v Brně. Balkon nebo garáž 
výhodou.  
1 600 000 Kč tel.: 608 779 748

� Koupím byt 1+1 v OV Kr. Pole, 
Žabovřesky, Řečkovice, Medlánky, 
Komín, Bystrc. Max. 4. patro s výtahem, 
balkon, klidné prostředí. Platba 
hotově. 
1 200 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám k pronájmu byt 1+1 nebo 
2+kk v lokalitě Staré Brno. 
9 000 Kč/měs. tel.: 732 778 398

� Koupím byt v OV 3+1, může být i 
panelák po rekonstrukci. 
1 850 000 Kč tel.: 721610512

� Hledám ke koupi byt 3+1 až 4+kk 
v klidné části Brno Bystrc, nejlépe po 
revitalizaci. Byt by měl mít balkon nebo 
terasu a měl by být v blízkosti zastávky 
MHD. 
2 100 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupíme byt v Kohoutovicích, v 
revitalizovaném domě, do 1. patra, 
nebo s výtahem. 
2 200 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledám pronájem bytu v Brně 2+kk 
a větší s možností parkovacího stání v 
centru Brna. 
13 000 Kč/měs. tel.: 725 640 083

� Koupím byt 3+1 v osobním 
vlastnictví, cihlový, se samostatnými 

vchody do pokojů, v patře, s balkonem 
(lodžií), v tiché ulici s možností 
parkování v Řečkovicích. 
3 500 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám ke koupi byt 2-3+1 v okolí 
ulic. Čápkova, Grohova. Vysoké stropy 
výhodou, s možností rekonstrukce.  
3 200 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám byt v Žabovřeskách, 3+1 
a větší, může být v původním stavu. 
2 600 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupíme byt 4+1 až 5+1 v klidné 
části obce Brno Líšeň, nejlépe po 
revitalizaci. Min. plocha 83 m2. Balkon 
je podmínkou. Cena dle velikosti, 
polohy a stavu bytu. 
2 300 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám ke koupi byt 2+kk nebo 
3+kk v Brně Žabovřeskách, Komíně, 
Bystrci, Králově Poli. Nejlépe v novo-
stavbě. 
3 500 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledám ke koupi byt v OV 3-4+1 s 
balkonem Brno - město. Podmínkou je 
cihla, dobrá lokalita, parkování, nejlépe 
novostavba. 
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledáme byt k pronajmu v Brne 
buď 2+kk nebo 2+1. 
8 000 Kč/měs. tel.: 725 640 083

� Ihned za hotové koupíme byt 3+1 
nebo 3+kk s balkonem nebo lodžií 
v Brně s dobrým výhledem a par-
kováním. Nejlépe poblíž centra města. 
Může být i blízké okolí. 
2 700 000 Kč tel.: 774 818 324

� Mám zájem o koupi bytu v osob-
ním vlastnictví v lokalitě Brno - 
Medlánky nebo Brno - Komín, 2+1 
a větší cca 80 m2, s balkonem, nebo 
lodžií, podmínkou je dobrý stav 
a cihlový dům. Cena dle stavu bytu. 
2 800 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám byt 1+1 v OV v Brně. 
Nejlépe v přízemí, pokud vyšší patro, 
tak s výtahem. 
1 650 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím byt v OV 2+1, revitalizovaný, 
v patře, s výtahem, samostatné vchody 
do pokojů a kuchyně, slunný. Nejlépe 
Botanická, Veveří, Bayerova, Štýřice. 
2 300 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledáme pronájem bytu v Brně 
2+1 nebo 2+kk pro studentky ze 
Slovenska. 
15 000 Kč/měs. tel.: 725 640 083

RD 3+1, zahr., Nový Lískovec 
Okres Brno-město, Nový Lískovec. Prodej RD 3+1 se zahradou, terasou, 
saunou, garáží a bazénem v atraktivní lokalitě pod lesem na ulici Klu-
chova. Rodinná vilka má 2 NP a suterén. Celková výměra 406 m2.

6 500 000 Kč � 725 777 142

RD 4+2 Brno Žabovřesky 
Brno-město RD 4+2 cihlový tří-podlažní, celkově pod-
sklepený dům v řad. zástavbě s možností rozšíření půdní 
vest. Dvě samostatné bytové jednotky. Celk. plocha se 
zahradou 187 m2. Plyn. ústř. topení.

4 300 000 Kč � 602 523 215

RD 4+2, zahrada, Černovice 
Okres Brno - město, Černovice. Prodej podsklepeného 
dvoupodlažního řadového RD 4+2 se zahradou na ulici 
Kotkova v žádané lokalitě Brna k okamžitému bydlení. 
Celková výměra 259 m2, všechny sítě.

4 490 000 Kč � 725 777 142



e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

    www.brnenske-byty.cz

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-město

7

Aktuální poptávka:       / Až 2 500 000,- Kč ihned při zadání prodeje nemovitosti, více na www.e-finance.eu /

Zahrada s chatkou, Soběšice 
Brno-město, Soběšice, zahrada s dřevěnou chatkou, zastavěná plocha 
14 m2, zahrada 502 m2, elektřina a voda nejsou napojeny, je ale možnost 
řešení přípojek. Na pozemku ovocné stromy, klidné místo, MHD.

260 000 Kč � 724 151 452

Obchodní prostor 90 m2, Brno
Okres Brno - město, Křenová. Pronájem 
obchodních prostor o výměře 90 m2. 
Topení na el., sociální zázemí s WC 
a malou kuchyňkou, podlahy lino 
/vzhled plovoucí podlahy/, internet, 
samostatné měřiče.

9 200 Kč/měs. � 725 777 142

Pron. obchodních prostor 25 m2 
Brno-město. Pronájem obchodních 
prostor 25 m2 v hale velkoobchodní 
tržnice s textilem a elektronikou. 
Možnost parkování v areálu, ostraha. 

8 000 Kč/měs. � 725 640 083

Pronájem kanceláří 200 m2  
Brno-město. Pronájem kanceláří 
200 m2. Kanceláře jsou vybaveny 
kancelářským nábytkem a klimatizací. 
Soc. zázemí a kuchyňka na chodbě 
spojující místnosti. V budově je výtah 
a parkovací místa ve dvoře.

30 000 Kč/měs. � 725 640 083

Pozemky 7768 m2, Brno Bosonohy 
Brno - město, Bosonohy, pozemky  2431/94 - 3617 m2 a 2431/95 -  4151 
m2, orná půda, dle úz. plánu z části pro výstavbu na bydlení cca 400 m2, 
IS v dosahu cca 100 m. Orientace JZ.

2 500 Kč/m2 � 605 926 506

Pronájem obchodních prostor
Brno - město. Pronájem obchodních 
prostor 24 m2 v OC Futurum, Dolní 
Heršpice, ulice Vídeňská. Cena nájmu 
je včetně všech služeb.

24 000 Kč/měs. � 725 640 083

Zahrada 1472 m2, Královo Pole
Brno-město, Královo Pole, prodej zahrady o výměře 1472 m2. Zahrada 
se nachází v lokalitě, kde stojí trvale obývané domy, městská voda na 
pozemku, elektřina za příjezdovou komunikací. Šíře cca 7-8 m. 

500 000 Kč � 724 151 452

Pronájem nebyt. prostor Brno
Brno-město, Královo Pole. Pronájem 
nebytových prostor o výměře 100 m2 
vhodné jako prodejna nebo sklad. 
Přímý vstup z ulice bez výlohy, 
možnost parkování přímo před vcho-
dem. Možnost úprav.

6 000 Kč/měs. � 725 640 083

Kancelář 80 m2, Štefanikova
Brno-město. Pronájem kanceláře o 
ploše 80 m2 v polyfunkční budově 
s výtahem. Čtyři kanceláře se 
samostatnými vstupy, archív, kuchyňka 
a WC. Prostory mají samostatné 
topení, plastová okna a žaluzie.

13 000 Kč/měs. � 725 640 083

� Koupím byt ve Slatině 2+1, 3+1, 
i v horším stavu. 
1 600 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupím byt 2+kk až 3+kk v no-
vostavbě v lokalitě Brno - Slatina. 
1 950 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledme v Brně byty k pronájmu 
pro zaměstnance firmy Lufthansa, 2+kk 
až 3+1. 
16 000 Kč/měs. tel.: 725 640 083

� Koupím byt v Brně, 2+kk, 2+1, ne 
Zábrdovice, Husovice, Židenice. 
1 800 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledáme k pronájmu byt 3+1v Brně 
cca 5 min. chůze od centra v klidném 
prostředí s možností parkování. Mož-
nost dlouhodobého nájmu cca 4 roky 
s částečnou platbou nájmu předem. 
15 000 Kč/měs. tel.: 605 926 506

� Hledám pronájem bytu v Brně 
1+kk. 
8 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím byt 2+1 až 3+1 blízko 
Fakultní nemocnice v Bohunicích. 
1 950 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledáme pronájem bytu v Brně 
2+kk až 3+1 pro dvě studentky veteriny 
z Kypru. Předpokládaný nájem na 
4 roky. 
20 000 Kč/měs. tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi větší byt v severní 
části Brna, cca 90 m2, např. Lesná, 
Jundrov, Komín, může být i jiná 
oblast. 
3 000 000 Kč tel.: 602 642 963

RODINNÉ DOMY
� Hledáme ke koupi vilu nebo 
RD v Brně - Černých Polích, Lesná 

- Sadová, nebo Útěchov. Může být 
i k rekonstrukci. U domu musí být 
zahrádka. Cena dle lokality a stavu. 
6 000 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám ke koupi rodinný dům v 
Brně v blízkosti Brněnské přehrady. 
Větší zahrada a možnost rozdělit v 
budoucnu dům na dvougenerační je 
výhodou. Dům nemusí být samostatně 
stojící a v hranicích města.   
6 500 000 Kč tel.: 605 926 506

� Hledám ke koupi rodinný dům i 
menší, v Brně a okolí do 20 km. Garáž 
a zahrada výhodou. Může být před 
rekonstrukcí nebo zadlužený. 
3 000 000 Kč tel.: 608 779 748

� Koupím rodinný dům se zahradou 
v Brně Žabovřeskách i vhodný k re-
konstrukci. 
7 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledám dům v Horních Heršpicích, 
se zahradou, možno i v horším stavu. 
3 000 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledáme ke koupi rodinný dům 
směrem na Vyškov, nejlépe v loka-
litách kolem dálnice z Brna. V dob-
rém stavu nebo i k levnější rekon-
strukci. Podmínkou je klidné místo 
a zahrada. 
5 000 000 Kč tel.: 606 033 219

� Koupím RD 3+1 nebo 3+kk 
v Řečkovicích, Žabovřeskách nebo 
v přilehlých obcích s dostupností MHD 
(IDS) s garáží. Menší zahrada a sklep 
výhodou. 
3 700 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám rodinný dům v lokali-
tách Maloměřice, Obřany, se zahra-
dou, možnost parkování nebo garáž 
i k opravám. 
3 000 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledám RD se zahradou do 600 m2, 
možno i k rekonstrukci, do 20 km od 
Brna, směr nerozhoduje. 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi RD 3+1 se 
zahradou v Brně a okolí do 20 km. 
Podmínkou dostupnost IDS. 
4 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám rodinný dům v lokalitě 
Lesná, Soběšice, se zahradou, ihned 
k bydlení, možné menší úpravy. 
3 500 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledám rodinný dům se zahrádkou, 
v lokalitách Bystrc, Komín, ve starší 
zástavbě, ihned k bydlení, jen s men-
šími opravami. 
2 600 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledám ke koupi rodinný dům se 
zahradou v lokalitách Kuřim, Lipůvka, 
Svinošice, Tišnov. 
12 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Koupím RD v Brně - Líšni nebo 
v okolí Černovic, i k rekonstrukci. 
3 200 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám větší rodinný dům v 
Černých Polích v klidné části, se 
zahradou. Preferuji slunnou zahradu a 
garáž. Ihned obyvatelný, menší opravy 
nevadí. 
6 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím RD v Brně, možná i 
částečná rekonstrukce, s dostupností 
MHD. 
3 000 000 Kč tel.: 721 610 615

� Sháním RD v Brně a okolí, možno 
i k rekonstrukci za rozumnou cenu. 
2 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám starší domek se zahradou 
v klidné části Brna. Dispozice 3+1, 

v dobrém stavu, bez nutnosti rekon-
strukce, garáž není podmínkou. 
4 500 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledám pronájem RD se zahradou 
v Brně, podmínkou samostatně stojící 
dům a soukromí, na lokalitě nezáleží. 
25 000 Kč/m2 tel.: 725 777 142

� Koupím RD ve Slatině, k částečné 
nebo i celkové rekonstrukci. 
2 500 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledám RD s pozemkem v Brně 
a okolí k rekonstrukci, podmínkou je 
zajímavé místo s výhledem. 
500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám v Brně nájemní dům, 
velkou rodinnou vilu k rekonstrukci či 
penzion s možností vytvoření bytových 
jednotek. Platba v hotovosti. 
5 500 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím RD se zahradou, vhodný 
k rekonstrukci, lokalita Brno-město, 
Brno-venkov, min. 600 m2, vlastní 
studna výhodou. 
2 000 000 Kč tel.: 732 778 398

POZEMKY
� Hledáme ke koupi stavební parcelu 
v Brně a přilehlém okolí s dobrou 
dostupností MHD. Parcela by měla 
být zasíťovaná nebo sítě při okraji 
pozemku. Lokalita nerozhoduje. 
3 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám ke koupi stavební pozemek 
v Brně od 150 do 400 m2 v dobré 
lokalitě, Komín, Jundrov, Bystrc, Lesná, 
Stará Líšeň apod. Na pozemku může 
stát i starý dům či zbor. 
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám st. pozemek v lokalitě Ho-
lásky, Chrlice do 700 m2, sítě do 20 m 

od pozemku, rovina i mírný svah. 
1 800 Kč/m2 tel.: 603 111 772

� Hledám st. pozemek 500 až 800 m2, 
nejlépe zasíťovaný, nevadí mírný svah. 
1 900 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím stavební pozemek v Brně 
a okolí, do 15 km. Nejlépe zasíťovaný. 
1 300 000 Kč tel.: 608 779 748

CHATY, CHALUPY
� Hledám chatu v Bystrci se zahradou, 
nejlépe na vlastním pozemku, elektřina, 
voda. 
600 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledám chatu v okolí Brna, nejlépe 
chatová oblast Nový Lískovec. I na 
cizím pozemku v pronájmu.  
200 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupíme chatu v Brně bez nutnosti 
velkých oprav ve velmi dobrém stavu. 
Dispozičně 2+1 až 3+1 na vlastním 
pozemku. Podmínka el. energie a voda 
na pozemku. Nejlépe oplocená, Brno 
a okolí co nejblíže. 
4 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám ke koupi zděnou chatu 
v Brně se zahradou s možností 
celoročního bydlení, podmínkou el, 
voda, a vlastní pozemek. Lokalita 
kolem Tuřan, Chrlic, Slatiny. 
700 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám ke koupi celoročně 
obyvatelnou chatu, nejlépe na okraji 
Brna nebo blízko Brna do 15 km. 
Chata by měla mít veškeré inženýrské 
sítě, plyn a kanalizace být nemusí, ale 
jsou výhodou. Platba hotově. 
650 000 Kč tel.: 774 818 324

OSTATNÍ
�Hledáme ke koupi nájemní dům 
v Brně, nejlépe ul. Úvoz, Údolní, 
Pekařská, Pellicova, Gorkého. 
25 000 000 Kč tel.: 605 926 506

� Hledám ke koupi nájemní dům 
v Brně, stav k rekonstrukci, min. 
4 bytové jednotky. Dobré parkování, 
půda a zahrada výhodou. Dobrá 
dostupnost do centra. 
6 000 000 Kč tel.: 608 779 748

� Hledáme nebytové prostory 
v Brně k pronájmu, které jsou vhodné 
pro zřízení masérského centra,
cca 100 m2, a to v lokalitách: 
Královo Pole, Černá Pole, Staré Brno, 
Žabovřesky, Masarykova čtvrť 
20 000 Kč/měs. tel.: 605 926 506

� Hledám ke koupi komerční objekt 
v Brně, větší hala s pozemkem, na 
lokalitě nezáleží. 
10 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledáme prostory vhodné pro 
zařízení kavárny, nejlépe na frekven-
tované ulici v Brně. 
40 000 Kč/měs. tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi garáž v OV 
Brno, lokalita Kr. Pole, Veveří, 
Ponava. Podmínkou garáž i pozemek 
v OV, nejlépe novostavba nebo po 
rekonstrukci. 
300 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím garáž na Lesné ul. Barvy 
v dobrém technickém stavu. Platím 
hotově. 
200 000 Kč tel.: 776 889 008

Hledám ke koupi garáž nebo garážové 
stání v Brně, lokalita Vinohrady. 
300 000 Kč tel.: 725 777 142



Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkov
e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod

Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

                                      www.realitynamorave.cz8

RD 3+1 Sokolnice 
Brno - venkov, starší rod. domek se zahrádkou s 4 obyvatelnými místnostmi, kuchyní, verandou, 
dílnou, půdou a prostorným sklepem, připojený na EL. Obec. vodovod, plyn a kanalizace před 
domem.  

1 150 000 Kč � 602 642 963

RD 2+1 se zahr. Dolní Kounice 
Brno-venkov, Dolní Kounice prodej RD 2+1, celk. 
pl. 321 m2. Zahrada ve svahu za domem, uzavřený dvůr 
s hosp. stavbami. IS - el. 230 V, plyn s rozvodem, voda 
obecní, jímka. Topení plyn lokální.  

640 000 Kč � 725 777 142

OV 2+1, Kuřim 
Okres Brno-venkov, 2+1, 60 m2. Byt 
se nacházází ve 3. podlaží cihlového 
domu po částečné revitalizaci (nová 
střecha, vstup, plastová okna). K bytu 
patří sklep a v mezipatře je společná 
lodžie.

1 250 000 Kč � 602 642 963

Byt 2+kk,Bílovice nad Svitavou 
Brno-venkov. Novostavba bytu 
OV 2+kk, 69 m2 a balkon 4,5 m2, 
2x parkovací stání 24 m2, výtah, 
obložkové zárubně, plovoucí podlahy, 
dlažba, vlastní plynový kotel. Kuch. 
linka včetně el. spotřebičů. 

2 400 000 Kč � 725 640 083

RD 5+1, zahrada, Želešice
Okr. Brno-venkov, Želešice. Prodej RD 
5+1 se zahradou, garáží v klidné části 
obce u říčky Bobravy. Dům vystavěn 
z cihel, napojen na el., plyn, kanalizace 
do jímky, voda vlastní studna. Výměra 
1255 m2.

2 990 000 Kč � 725 777 142

Byt 2+1, Kuřim, Bezručova
Brno-venkov, starší byt 2+1, plocha 
70 m2, vhodné na investici - je zde 
věcné břemeno užívání. Klidná lokalita, 
dobrá dostupnost, před domem je 
park s vyžitím pro děti. Náklady na byt 
jsou 1.626,- Kč.. 

600 000 Kč � 725 640 083

Byt OV 3+1, Modřice
Brno-venkov, 3 pokoje 14,13 a 21 
m2, kuchyň s linkou, zděná koupelna 
s vanou, WC, v 1. patře cihlového 
domu v klidné části obce Modřice. 
Veškeré inženýrské sítě, vytápění 
centrální. K bytu sklep.

2 300 000 Kč � 602 642 963

Byt 1+kk, Neslovice, OB 
Okres Brno-venkov, Neslovice, ul. 
Školní, byt OB 1+kk o výměře 34,5 m2, 
2. NP cihlového domu, částečně zaří-
zený, kočárkárna, sušárna, nádherný 
výhled, klidné prostředí s výborným 
spojením do Brna.

800 000 Kč � 732 778 398

Zděná chata, zahr., Ostopovice 
Okres Brno - venkov, Ostopovice. 
Prodej zděné chaty se zahradou na 
krásném místě nad obcí Ostopovice. 
Celková výměra 428 m2. Příjezdová 
cesta k chatě. Elektřina 220V, septik. 
Pozemek v rovině.

250 000 Kč � 725 777 142

Chata 56 m2, Bílovice
Okr. Brno-venkov, Bílovice nad 
Svitavou. Třípodlažní chata se 3 
obytnými místnostmi, terasou, WC, 
sklepem. Zastavěná plocha 35 m2, 
užitná plocha 56 m2. K chatě patří 
parcela o velikosti 491 m2.

450 000 Kč � 602 642 963

RD 5+1 se zahradou, Katov
Brno-venkov, Katov u Velké Bíteše, 
prodej RD 5+1 se zahradou. Dům je k 
rekonstrukci, tato již započala. Střecha 
v dobrém stavu, krov po opravě, 
pálená taška. Pěkné místo v blízkosti 
lesů. Brno 38 km.

890 000 Kč � 724 151 452

Chata 3+1 Ivančice
Brno - venkov, celoročně obyvatelná 
chata, 3 místnosti, kuchyň, WC, 
koupelna, sklep, dílna, terasa, zahrada 
560 m2, příjezd autem, voda, elektro, 
septik s přepadem, vytápění kotlem 
na tuhá paliva.

980 000 Kč � 602 642 963

Byt 2+kk, Mokrá-Horákov v OV
Okres Brno-venkov, Mokrá-Horákov, 
byt 2+kk, 40 m2, v panelovém domě s 
výtahem, 3. NP ze 7 NP. V bytě je jeden 
velký pokoj a jeden menší, dětský, 
kuchyňská linka, WC a koupelna se 
sprchovým koutem.

950 000 Kč � 608 779 748

RD 3+1, Němčičky
Okres Brno - venkov, RD 3+1, za-
stavěná plocha cca 142 m2, celková 
plocha 223 m2. Objekt je obyvatelný 
ihned, avšak prázdný, vhodný k re-
konstrukci. 

900 000 Kč � 602 642 963

RD 3+1, Ivančice 
Brno - venkov, 3 pokoje, kuchyňka, chodba, veranda, 
dvorek, inženýrské sítě: elektřina, plyn, vodovod obecní 
před domem, septik, WC suché (splachování kýblem). 
Vytápění plynovým kotlem, el. sporák.

250 000 Kč � 602 642 963

RD 3+1 dvůr, zahrádka Nosislav 
Brno-venkov, Nosislav. Prodej domu 
3+1 s dvorem a malou zahrádkou 
v klidné části obce mimo hlavní 
komunikaci. Součástí je hospodářská 
přístavba, sklep ve dvoře. Sítě 
kompletní. Vyst. z pálené cihly.

1 300 000 Kč � 724 151 452

Prodej RD 3+1, Řícmanice
Brno-venkov, Řícmanice, RD 3+1, 
zastavěná plocha 102 m2, obývací 
pokoj 18 m2, 2. pokoj 18 m2, kuchyň se 
zázemím 36 m2, předsíň 8 m2, pokoj 
za předsíní 11 m2, komora 3,9 m2, 
veranda 7,2 m2, zahrada

2 200 000 Kč � 721 610 512

RD 2+1 zahradou, Šlapanice 
Brno-venkov, Šlapanice, prodej RD 
2+1, vystavěn z pálené cihly, dvůr, 
zahrada, garáž, kůlna. Rozvody elek-
třiny, vody, kanalizace, plynu a topení 
jsou nové. Plastové okno v obýváku. 
Klidné místo.   

2 590 000 Kč � 724 151 452

Zděná chata, zahrada Heroltice
Okr. Brno-venkov, chatová rekreační 
oblast Velká stráň, u obce Heroltice. 
Jedná se o rozestavěnou zděnou cha-
tu čtyři podlaží, se zastavěnou plochou 
53 m2, stojící ve svahu, na pozemku 
354 m2. 

370 000 Kč � 724 151 452

RD 5+2, Cvrčovice u Pohořelic 
Okres Brno-venkov. Prodej RD 5+2, 
Cvrčovice u Pohořelic. Celková plocha 
pozemku je 1 513 m2 z toho 630 m2 
zastavěná plocha a 833 m2 je zahrada. 
Pozemek je přístupný z obou stran. IS 
jsou kompletní. 

1 800 000 Kč � 725 640 083

Chata, Dolní Kounice
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice. 
Prodej dřevěné chaty na betonovém 
základu po rekonstrukci 2+1 s veran-
dou. Zastavěná plocha 18 m2, za-
hrada 3700 m2. WC suché, topení 
natuhá paliva.

590 000 Kč � 725 777 142

Vila před dokončením, Kanice
Brno-venkov, Kanice, prodej luxusní 
atypické a samostně stojící vily před 
dokončením, garáž pro 3 auta, ba-
zén v suterénu. Většina technologie 
pro dokončení zakoupena. Pozemek 
2777 m2. Klidné místo.

info v RK � 721 610 615

RD 3+1, Doubravník u Tišnova
Brno - venkov, dřevo-cihelná stavba, 
3 pokoje, kuchyň, koupelna, WC, 
zastavěná plocha 130 m2, zahrada 
2000 m2 částečně v členitějším terénu, 
elektřina, voda z vlastní studny s „ko-
jeneckou“ vodou. 

650 000 Kč � 602 642 963

RD 4+1, Běleč, okr.Brno-venkov
Okres Brno-venkov. Prodej RD 4+1 
Běleč, plocha je 325 m2, zahrada 
má 846 m2 a lesní plocha 4 118 m2. 
Celková plocha pozemku je 5 289 m2. 
Dům je ihned obyvatelný. Garáž a ho-
spodařské stavení. 

800 000 Kč � 725 640 083



Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkov

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

    www.brnenske-byty.cz 9

Restaurace se zahrádkou a parkovištěm Brno 
Brno-venkov, zařízená, vybavená a plně funkční res-
taurace 140 m2 s 80 místy a salonek 25 m2 s 25 místy, 
dále letní zahrádka 150 míst, s tanečním parketem 
a podiem a rozvodem elektřiny a osvětlení.  

15 000 000 Kč � 602 642 963

Stavební pozemek 1 312 m2

Okres Brno - venkov. Prodej stavebního pozemku o 
výměře 1 312 m2 v katastru obce Ivančice - Hrubšice. 
Uliční šířka je 17,67 m. El., obecní vodovod a plyn je na 
hranici pozemku.

450 Kč/m2 � 725 640 083

Zahrada s chatkou, Želešice
Brno-venkov, Želešice, zahrada, výměra 700 m2, objekt 
dřevěný na kamenném základě, částečně podsklepený 
se skleněnou verandou, výměra 20 m2. Zahrada 
terasovitá, mírný sklon. Krásný výhled do okolí.

350 000 Kč � 608 779 748

St. pozemek, Veverské Knínice 
Okres Brno - venkov, Veverské Knínice. Prodej stavebního pozemku o 
výměře 1760 m2. Sítě (el., voda, plyn) 70 - 100 m od pozemku. Veřejná 
kanalizace v obci je vybudovaná. Vhodné pro stavbu i dvou domů.

1 000 Kč/m2 � 725 777 142

Orná půda 1078 m2, Ochoz
Okr. Brno.venkov. Prodej pozemku - orná půda v obci 
Ochoz u Brna o celkové výměře 1078 m2. IS jsou na 
hranici pozemku. Šířka pozemku 18m.

400 Kč/m2 � 725 640 083

Poz. u rybníka 3355 m2 Rojetín
Brno- venkov, Rojetín, pozemek u rybníka za obcí s 
možností stavby účelového objektu, mobilní stavby. 
Možnost připojení elektřiny po dohodě ze směru od 
rybníka. Pěkné místo pod lesem pro rekreaci. 

50 Kč/m2 � 724 151 452

Pronájem skladu v Kovalovicích
Brno-venkov. Dlouhodobý pronájem, v prázdné stodole 
i k výrobním účelům, uzavřený dvorek s vjezdem z ulice- 
2 zastřešená stání- k dispozici administrativní zázemí o 
40 m2, plyn, voda, elektřina 230V. 

7 000 Kč/měs. � 721 610 512

Aktuální poptávka:       / Až 2 500 000,- Kč ihned při zadání prodeje nemovitosti, více na www.e-finance.eu /

BYTY
� Hledám byt 3+1 v Bílovicích nad 
Svitavou, nebo rodinný dům s dispozicí 
nejméně 3+1. 
3 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám byt 4+kk ve Šlapanicích 
nejlépe v novostavbě s předzahrádkou 
nebo terasou a garážovým stáním 
nebo garáží. Přízemí nebo první patro 
s výtahem v domě. 
4 400 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím byt 2+kk nebo 2+1 osobním 
vlastnivtví, v lokalitě Tišnov nebo Kuřim.
1 500 000 Kč tel.: 732 778 398

� Mladá rodina s dětmi koupí větší byt 
v Židlochovicích a velmi blízkém okolí. 
Neprůchozí pokoje, orientace nejlépe 
na západ, balkon a výtah výdodou. Byt 
nemusí být po rekonstrukci. 
2 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám byt v Židlochovicích, 
nejlépe novější 3+1 nebo 3+kk. 
Prostorný, slunný ve vyšších patrech 
nebo přízemní jen s předzahrádkou. 
1 700 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám pronájem bytu 1+kk, 1+1, 
2+kk v Kuřimi. 
8 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupím byt 2+1 v klidné části 
Pohořelic, v revitalizovaném domě, 
osobní vlastnictví výhodou, balkon 
nebo lodžie podmínkou. 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledáme byt 1+1 v Kuřimi 
1 100 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím byt 2-3+1 v Hrušovanech 
u Brna nejlépe po rekonstrukci. Byt by 
měl mít balkon, neprůchozí pokoje a 
výhled do zeleně. Ne přízemí a první 
patro. Dům by měl mít výtah. 
2 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Koupím byt 2+1 v osobním vlastnictví 
v Tišnově. 
1 500 000 Kč tel.: 732 778 398

� Mám zájem o byt 2+1 až 3+1 v 
Kuřimi, pouze osobní vlastnictví v 
novém, nebo opraveném cihlovém 
domě. Může být i panel po revitalizaci 
a byt po rekonstrukci. Ne přízemí. 
1 600 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme k pronájmu byt od 2+kk 
až 3+1 v okolí Brna s možností mít 
menšího pejska. Pronájem pro 2 pra-
cující manžele v blízkosti přírody. 
11 000 Kč tel.: 774 818 324

RODINNÉ DOMY
� Mám zájem o domek v lokalitě 
ohlaničené obcemi Mokrá - Horákov, 
Viničné Šumice, Tvarožná, Podolí, 
Sivice a okolí. Se zahradou, objekt 
ihned obyvatelný s nutností jen 
drobných úprav. 
2 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám RD v lokalitě Šlapanice, 
Kobylnice, Blažovice k nastěhování, 
s garáží či garážovým stáním. 
3 500 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám ke koupi malý RD před 
rekonstrukcí se zahradou, nebo byt 
3+1 nejlépe po rekonstrukci a s garáží 
v Rosicích a okolí. 
1 800 000 Kč tel.: 608 779 748

� Hledám ke koupi rodinný dům v 
Rajhradě a blízkém okolí. Zahrada pod-
mínkou, může být řadový i samostatně 

stojící. Nutné opravy nevadí. 
4 000 000 Kč tel.: 605 926 506

� Koupím dům v Brně a okolí 
Brna, 4+1 a větší, možno částečně 
k rekonstrukci, s dobrou dostupností 
na MHD a nebo IDS. 
3 500 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupíme rodinný dům ve Vrano-
vicích, Přibicích a okolí do 10 km. Pod-
mínka velké zahrady, nejlépe s garáží 
a předzahrádkou. Krbové topení a plyn 
v domě výhodou. Bez větších oprav. 
2 700 000 Kč tel.: 774 818 324

� Kdo prodá menší RD 2+1 popřípadě 
3+1(kk) v Lelekovicích, Jehnicích, 
Mokré Hoře s menší zahrádkou a par-
kovacím stáním nebo garáží. Děkuji za 
nabídky. 
2 500 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám pěknou chatu u řeky Jihlavy, 
Oslavy nebo Rokytné, dostupnou 
autem, podmínkou elektřina. 
1 400 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi rodinný dům k re-
konstrukci v klidném prostředí, s menší 

zahrádkou a dobrou dostupností do 
Brna (do 20 km). Musí být možnost 
okamžitého nastěhování. 
3 000 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám ke koupi RD 4+1 v Bílo-
vicích nad Svitavou a blízkém okolí. 
Podmínkou zahrada o výměře min. 
150 m 2. Dům nemusí být samostatně 
stojící, případné nutné opravy nejsou 
na překážku.  
3 500 000 Kč tel.: 605 926 506

� Koupím rodinný dům v okrese 
Brno - venkov, nejlépe v okolí Rosic. 
Ideálně se zahradou a garáží. Domek 
je pro rodinu s dětmi a psem, ihned 
k nastěhování, drobné opravy domu 
nevadí.  
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím rodinný dům se zahradou 
v Moravanech u Brna, i vhodný k 
rekonstrukci.  
6 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Koupím RD v Ochozu u Brna nebo 
Kanicích i k rekonstrukci. Cena dle 
stavu domu. 
3 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím RD min 3+1 do 18 km již-
ně od Pohořelic. Obyvatelný, před re-
konstrukcí. Musí mít vjezd a zahradu. 
2 000 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupím starší domek se zahradou 
2+1, 3+1, 4+1, v okrese Brno-venkov. 
2 400 000 Kč tel.: 608 779 748

� Hledáme starší RD se zahradou 
k rekonstrukci. Velká zahrada pod-
mínkou. V okrese Brno venkov. 
1 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám RD 3+1 a větší v Ivančicích, 
s menší zahradou, ne u hlavní silnice, 
parkovací místo nebo garáž výhodou. 
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám RD do 20 km od Brna, samo-
statně stojící, částečně podsklepený, 
k rekonstrukci ale ihned obyvatelný. 
3 300 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím pěkný rodinný domek ve 
Střelicích, Moravanech, Ostopovicích, 
alespoň 4+1 se zahradou, garáží 
a sklepem. Drobné opravy nevadí. 
Může být i zadlužený. 
4 000 000 Kč tel.: 725 777 142

St. pozemek, Újezd u Brna
Okres Brno-venkov. Prodej stavebního pozemku ke 
komerčnímu využití v k.ú. Újezd u Brna, o výměře 
2230 m2. IS: El, plyn, vodovodní řád cca 30 m od 
pozemku. Šířka 20 m.

800 Kč/m2 � 725 640 083

Stavební poz. Veverské Knínice 
Okr. Brno - venkov, Veverské Knínice. Prodej stavebního 
pozemku o výměře 972 m2. Sítě (el., voda, plyn) 
20 m od pozemku. Veřejná kanalizace v obci je 
vybudovaná. Příjezdová cesta k pozemku, šíře 13 m. 

850 Kč/m2 � 725 777 142

Stavební pozemek, Čebín 
Brno-venkov, 1000 m2 stavební po-zemek na okraji obce Čebín, 
dostupné sítě: EL, vodovod, plyn. Zpevněná příjezdová komunikace na 
hranici pozemku. Možnost koupě i větší plochy (až do 2000 m2).

1 850 Kč/m2 � 602 642 963

St. pozemek, Viničné Šumice 
Okres Brno-venkov, Viničné Šumice. Prodej stavebního pozemku na 
atraktivním místě o výměře 1800 m2. Pozemek se nachází ve vzdálenosti 
18 km z centra Brna v krásné obci Viničné Šumice. Kompletní sítě.

2 000 Kč/m2 � 725 777 142



Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkov
e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod

Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

                                      www.realitynamorave.cz10

Stavební pozemek, Kupařovice 
Okres Brno - venkov, Kupařovice. 
Prodej stavebního pozemku o vý-
měře 1001 m2. Obecní vodovod, 
plyn a elektřina na hranici pozemku, 
kanalizace jímka. Šíře pozemku 20 m, 
pozemek v rovině. 

790 000 Kč � 725 777 142

St. pozemek, Viničné Šumice 
Okres Brno-venkov, st. pozemek se 
nachází ve vzdálenosti 18 km z centra 
Brna v krásné obci Viničné Šumice. 
Voda, elekřina, kanalizace, plyn 30 m 
od kraje pozemku.

2 000 Kč/m2 � 725 777 142

Orná půda, Dolní Kounice 
Okres Brno venkov, Dolní Kounice, 
parcela o výměře 1433 m2, orná půda. 
Vhodné na vinici nebo sad. Mírný 
jižní svah. V územním plánu lokalita 
vedena jako viniční trať. Šířka parcely 
cca 25m.

33 000 Kč � 725 640 083

Ivančice, pozemek 449 m2 
Brno - venkov, pozemek, vedený jako 
zahrada o výměře 449 m2, na rovině, 
u silnice, na kraji části obce Ivančice, 
Řeznovice

55 000 Kč � 602 642 963

Orná půda, Dolní Kounice
Okres Brno venkov, Dolní Kounice, 
parcela o výměře 3939 m2, orná půda. 
Vhodné na vinici nebo sad. Mírný 
jižní svah. V územním plánu lokalita 
vedena jako viniční trať. 

77 500 Kč � 725 640 083

Pole a les, Dolní Kounice 
Okres Brno-venkov, Dolní Kounice, 
pole a les za obcí, celkem 6423m2. 
Vhodné na ovocný sad nebo vinici! 
1,5 km severně od středu obce, vedle 
spojovací komunikace z lokality Karlov 
směrem na Mělčany.

87 500 Kč � 776 889 008

Stavební pozemek, Ostopovice
Okres Brno-venkov, Ostopovice. 
Prodej stavebního pozemku o výměře 
477 m2 vhodného na stavbu garáže 
nebo garážového stání s možností 
příjezdu k pozemku po zpevněné 
cestě.

300 000 Kč � 725 777 142

Rajhrad, zahrada, 1440 m2 
Brno-venkov, Rajhrad, zahrada, 
1440 m2. Rovinatý pozemek ve tvaru 
lichoběžníka, využívaný jako zahrada, 
s budovou bez ev.č., skleníkem, 
elektroměrem/elektřina je odpojená. 
Možnost vykopat studnu.

1 000 000 Kč � 774 818 324

Stav. pozemek 1 056 m2, Drásov 
Okres Brno-venkov. Stavební pozemek 
1 056 m2, Drásov. Uliční šíře pozemku 
je 27,65 m. Na pozemku jsou veš-
keré inženýrské sítě. Městys Drásov 
je vzdálen od centra Brna necelých 
25 km. 

1 430 000 Kč � 725 640 083

Rajhrad, stavební poz. 2177 m2 
Okres Brno-venkov. Rajhrad, prodej 
rovinatého pozemku o výměře 
2 177 m2. Veškeré IS na hranici po-
zemku. Šíře pozemku je 36 m. 
Pozemek lze i rozdělit na části. 
Asfaltová komunikace k pozemku.

2 600 000 Kč � 725 640 083

Aktuální poptávka:   
� Mladí manželé hledají ke koupi starší 
rodinný domek s větší zahradou v lo-
kalitě Moutnice nebo Těšany, ideálně 
k celkové rekonstrukci, orientace na 
jih a vlastní studna výhodou. Platíme 
hotově. 
1 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Koupím velký rodinný domek, alespoň 
4+1 se zahradou, garáží a sklepem. 
Drobné opravy nevadí. Může být 
i mírně zadlužený, v obcích Katov, 
Svatoslav, Deblín a blízkém okolí. 
2 600 000 Kč tel.: 608 779 748

� Rodina s dětmi hledá k pronájmu 
rodinný dům v perfektním stavu, nej-
lépe po rekonstrukci v lokalitě Brno 
- venkov. Dům by musí mít zahradu 
a garáž, nejlépe parkování pro 2 auta.  
40 000 Kč/měs. tel.: 774 818 324

� Hledáme ke koupi domeček, možné 
i k rekonstrukci, se sociálním zázemím, 
v obci u Brna s BUS spojením do Brna
2 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Mám zájem o menší rodinný dům 
se zahrádkou v dobrém stavu nebo 
k menším opravám, připojení na sítě.  
2 500 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledáme ke koupi rodinný dům 
ve směru z Brna do Dolních Kounic, 
alespoň 3+1 v zachovalém stavu 
a bez nutnosti velkých investic. Zahrada 
podmínkou nebo větší dvůr. 
1 800 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledáme RD v okr. Brno-venkov 
k rekonstrukci i novostavbu nejlépe s 
velkou garáží. 
3 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím rodinný dům 5+2 v Ivan-
čicích. Může být i řadový se zahradou, 
dobrý stav domu, drobné opravy 
nevadí, průjezd nebo parkování 
u domu, platba hotově. 
2 900 000 Kč tel.: 725 777 142

� Investor se zajímavým podni-
katelským záměrem naléhavě hledá ke 
koupi zemědělskou usedlost v lokalitě 
Sokolnice, Telnice a okolí, pro výstavbu 
stájí, krytého i volného výběhu pro 
koně a restaurace. 
2 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledám venkovskou usedlost 
s velkým pozemkem, před rekonstrukcí, 
na Tišnovsku, směr Loučky, Řikonín, 
Deblín, vhodnou k přestavbě. Na kraji 
lesa nebo blízko vody, nejlépe s vlastní 
studnou. 
2 000 000 Kč tel.: 608 779 748

� Koupím RD 2+1 ihned k nastěhování 
do 30 km od Brna. 
3 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledáme ke koupi rodinný domek 
v okolí Brna do 20 km, může být 
i nepodsklepený, s menší zahradou 
i v řadovce. 
3 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám ke koupi dům k rekonstrukci 
v lokalitě Bílovice n. Svitavou, zahrada 
je podmínkou, stav domu není důležitý, 
rozhodující je cena a místo v obci. 
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím rodinný dům se zahradou 
v lokalitě Veverská Bítýška, Čebín, 
Drásov. Stav a velikost nerozhoduje. 
5 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledáme k pronájmu rodinný dům 
ve Šlapanicích u Brna a velmi blízkém 
okolí. Jsme rodina s pejskem a uvítáme 

zahrádku u domu. 
15 000 Kč/měs. tel.: 774 818 324

� Koupím rodinný dům 4+1 v obci 
Ostrovačice nebo Říčany u Brna. Může 
být i řadový, podmínkou aspoň malá 
zahrádka, dobrý stav domu, může být 
k částečné rekonstrukci, podmínkou 
průjezd, garáž, park. místo 
2 700 000 Kč tel.: 725 777 142

� Starší manželé v důchodu hledají ke 
koupi dům venkovského typu nejlépe 
v lokalitě Žatčany nebo Těšany, pouze 
se zahradou a vlastní studnou, vhodný 
k okamžitému nastěhování a dalším 
opravám. 
1 500 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledám RD v okolí Brna s integ-
rovanou dopravou, ihned obyvatelný, 
stěhování po domluvě 
3 200 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím starší domek určený k re-
konstrukci v lokalitě Babice nad 
Svitavou. Podmínkou je pěkné místo 
a zahrada, vítána garáž. Dispozice 
minimálně 2+1 s možností rozšíření 
při rekonstrukci. 
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím RD v okolí obce Lelekovice. 
Starší rodinný dům určený k rekon-
strukci s možností půdní vestavby 
s velkou zahradou v nejlépe v centru 
obce. 
1 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám dům v Moravanech u Brna, 
cihlový, se slunnou zahradou o výměře 
400 - 600 m2, garáží, stáří do 15 let, ne 
u hlavní silnice. 
3 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím rodinný dům 5+1 v klidnější 
části Pohořelic. Může být i řadový dům 
s menší zahrádkou, dobrý stav domu, 
drobné opravy nevadí, průjezd nebo 
parkování u domu, napojení na sítě. 
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledáme ke koupi rodinný domek 
ve Veverské Bítýšce a okolních obcích 
do cca 6 km, ideálně se zahradou a 
garáží, drobné opravy nevadí. Lze 
i mírně zadlužený, mám nějakou 
hotovost. 
3 000 000 Kč tel.: 608 779 748

� Hledám RD v obci Lomnice, Drásov 
nebo Železné v okrese Brno-venkov. 
Ihned obyvatelný rodiný dům nejlépe 
se sedlovou střechou, zahradou, 
popřípadě garáží. 
2 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupíme RD zděný z cihel, na 
rovinatém pozemku, oplocený, do 
30 km od Brna v oblasti Ivančic nebo 
Kounic. 
1 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím rodinný dům 5+1 v 
Tetčicích, Zbýšově nebo Neslovicích. 
Může být i řadový se zahradou, dobrý 
stav domu, drobné opravy nevadí, 
průjezd nebo parkování u domu, ne u 
hlavní silnice. 2 900 000 Kč 
tel.: 725 777 142

� Starší manželé hledají ke koupi 
rodinný dům se zahradou v lokalitě 
Telnice, Sokolnice nebo Měnín. 
Vhodný k okamžitému nastěhování, 
menší opravy nevadí. Vlastní studna 
podmínkou. Platíme hotově. 
5 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledáme rodinný domek ve Vever-
ské Bítýšce a okolních obcích do 10 km, 

ideálně se zahradou a po rekonstrukci. 
3 000 000 Kč tel.: 608 779 748

� Hledáme rodinný dům ke koupi 
v Rebešovicích, Rajhradicích nebo 
Opatovicích. Dům se zahrádkou v 
řadové zástavbě. Dům by měl být v 
dobrém stavu bez vlhkosti.  
3 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám RD do 20 km od Brna, 
preferuji jižní směr, Rajhrad, Modřice, 
Sokolnice, Ivančice apod. Zahrádka 
podmínkou. 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím rodinný dům v okrese 
Brno-venkov, nejlépe v Moravských 
Knínicích a okolí. Ideálně s velkou 
zahradou a garáží. 
3 000 000 Kč tel.: 608 779 748

POZEMKY
� Hledám stavební pozemek v Jina-
čovicích nebo Kníničkách na stavbu vět-
šího rodinného domu, sítě do 20 m.
1 800 Kč tel.: 603 111 772

� Hledám ke koupi stavební pozemek 
500 až 1200 m2, v klidném prostředí 
a dobrou dostupností do Brna (do 20 
km). Sítě nejlépe na hranici pozemku. 
4 000 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledáme stavební pozemek na  
rodinný dům se zahradou v klidné 
lokalitě v Komíně, Medlánkách, 
Chrlicích, Ivanovicích, Kuřimi, České, 
Lelekovicích, Vranově. Podmínkou jsou 
inženýrské sítě. 
2 500 Kč/m2 tel.: 606 033 219

� Mám zájem o stavební pozemek v 
Ořechově a okolí,  inženýrské sítě na 
pozemku. 
1 500 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím pozemek ve Střelicích nebo 
Ostopovicích, nejmenší možný rozměr 
20 x 20 m, dům má 13 x 13 m. 
2 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím stavební pozemek s vyda-
ným stavebním povolením v Kanicích, 
nebo Řícmanicích, nechci svah, jen s do-
brým příjezdem, max. výměra 800 m2.   
800 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím stavební pozemek do 
výměry 1000 m2 v Pozořicích i 
sousedních obcích. Možnost připojení 
inženýrských sítí a příjezdu k pozemku. 
Šíře pozemku minimálně 15 m. 
1 500 Kč/m2 tel.: 603 111 772

� Hledám stavební parcelu JZ od Brna 
v oblasti Želešice, Hajany , Ořechov na 
stavbu RD, šířka min. 20 m, na klidném 
a slunečném místě, sítě na hranici 
pozemku. 
1 800 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledáme stavební pozemek pro
stavbu RD 500 až 1000 m2 v okrese Brno-
venkov. IS na pozemku podmínkou.
1 900 Kč/m2 tel.: 725 640 083

� Investor hledá ke koupi stavební 
pozemek v lokalitě Újezd u Brna a 
okolí, rozloha min. 1000 m2, orientace 
JZ nebo JV. Rovina nebo mírný svah. 
2 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Mám zájem o stavební pozemek v 
obcích Chudčice a Moravské Knínice. 
Sítě na pozemku, nebo na hranici, 
výměra pozemku do 1000 m2. Klidné 
místo mimo hlavní cestu, Moravské 
Knínice mimo plánovaný obchvat. 
1 000 Kč/m2 tel.: 724 151 452

� Koupím stavební pozemek nejlépe 
v obcích Rajhrad, Holasice nebo 
Vojkovice. Podmínka sítí na okraji 
pozemku nebo v těsné blízkosti. 
Velikost do 1 000 m2, nejlépe v 
rovině. 
1 300 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledáme stavební pozemek pro 
stavbu rodinného domu, jen zasíťovaný.
900 Kč/m2 tel.: 725 640 083

� Hledáme stavební pozemek v obci 
Moravské Knínice, Chudčice nebo Jina-
čovice. Jen rovinatý pozemek určený 
k výstavbě rodinných domů s inženýr-
skými sítěmi od 400 m2 do 2 000 m2. 
1 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi pole, ornou půdu, 
sad, v lokalitě Mušov, Pasohlávky. 
5 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím stavební parcelu jižně 
od Brna o výměře 400 - 800 m2 
(nejlépe okolí Modřic nebo Rajhradu). 
Kompletní IS výhodou, EL a voda 
podmínkou. Příjezd po zpevněné 
komunikaci. Zbor na pozemku nevadí. 
800 000 Kč tel.: 602 642 963

CHATY, CHALUPY
� Koupím pěknou chalupu nebo 
chatu v okruhu Veverská Bítýška, 
Maršov, Svatoslav, Radoškov, Javůrek, 
Ostrovačice. S dobrým příjezdem i v 
zimních měsících, s elektřinou a vodou 
na vlastním pozemku. 
950 000 Kč tel.: 608 779 748

� Koupím objekt k rekreačnímu využití 
v lokalitách Ochoz u Brna, Kanice, 
Březina a okolí, chata, rekreační domek 
zděný, nebo dřevěný. Vlastní pozemek 
s celoročním příjezdem a napojením 
elektřiny a vody. 
500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi hezkou chatu, 
chalupu k celoročnímu užívání v lokalitě 
ohraničené: Tišnov, Doubravník, 
Nedvědice, Žďárec, Řikonín. Na 
vlastním pozemku, připojené sítě, a 
dobrý příjezd i v zimě. 
1 100 000 Kč tel.: 608 779 748

� Mám zájem o rekreační chalupu, 
chatu na Vysočině v lokalitě ohraničené: 
Kuřim, Sentice, Tišnov, Doubravník, 
Brumov, Rohozec, Lipůvka, Vranov. 
Na vlastním pozemku, připojené sítě, 
celoroční provoz.  
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám chatu k celoročnímu 
užívání v Brně a okrese Brno-venkov. 
S připojením na vodu a elektrickou 
energii, se zahradou a dobrým 
přistupem z hlavní komunikace. 
500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám chatu v okolí obce 
Rozdrojovice nebo chalupu k celo-
ročnímu užívání, rekreaci. Chalupu na 
vlastním pozemku na hezkém místě s 
příjezdovou cestou až na pozemek. 
1 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám venkovskou usedlost s 
velkým pozemkem, před rekonstrukcí. 
Na Rosicku nebo Ivančicku. Vhodnou k 
přestavbě. 
1 500 000 Kč tel.: 608 779 748

� Hledám ke koupi hezkou chatu, 
chalupu v okolí Oslavan nebo 
Neslovic, v pěkném prostředí s dobrým 
příjezdem k objektu. Malé opravy 
nevadí. 
1 200 000 Kč tel.: 608 779 748



Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Blansko
e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

    www.brnenske-byty.cz 11

RD 5+1, zahr. Velké Opatovice  
Okr. Blansko, Velké Opatovice prodej RD 5+1 se 
zahradou. Dům je z pálené cihly a kamene, podsklepen, 
souč. jsou hosp. budovy ve dvoře, střecha po opravě, IS 
kompletní odpady do jímky. Topení ústřední.

940 000 Kč � 724 151 452

2 pozemky po 1110 m2, Šošůvka 
okr. Blansko, 2 stavební pozemky, 
každý o výměře 1110 m2, šířka celkem 
38 m, inženýrské sítě a komunikace ve 
výstavbě. V mírném svahu na velmi 
klidném místě na kraji obce. Možnost 
prodat i jednotlivě.

690 Kč/m2 � 602 642 963

Prodej staveb. pozemku Suchý 
Okr. Blansko, Suchý,  prodej parcel: 
38/2 - 224 m2 a 38/9 - 1532 m2, šíř-
ka 14 m, okraj obce, IS na okraji po-
zemku, obecní kanalizace, v blízkosti 
rybník a kemp Suchý, včetně dvou 
maringotek na okraji. 

509 240 Kč � 774 818 324

Stav. pozemek 2860 m2, Kunštát 
Okr. Blansko, Kunštát, prodej staveb-
ního pozemku o výměře 2860 m2. 
Pozemek je situován v rovině na kraji 
obce v ulici s možností nové výstavby. 
IS na hranici pozemku. Pěkné místo ve 
zdravém prostředí.

1 900 000 Kč � 724 151 452

RD 3+1, Ostrov u Macochy 
Okres Blansko, RD 3+1, zastavěná 
plocha cca 110 m2, celková plocha 
včetně zahrady 1057 m2. Dům se 
nachází v centru Moravského Krasu, 
jen několik set metrů od jeskyně 
Balcarka.

2 200 000 Kč � 602 642 963

Lipůvka, stav. pozemek, 880 m2
Okr. Blansko, Lipůvka, stavební poze-
mek s příjezdovou cestou (podíl 1/4), 
sestává ze 2 parcel o rozloze 270 m2 
a 570 m2, příjezdová cesta 159 m2 
(1/4). IS na hranici pozemku, kromě 
kanalizace.

1 000 000 Kč � 732 778 398

Pozemek pro rekreaci Boskovice 
Okr. Blansko, Boskovice, prodej 
pozemku určeného územním plánem 
pro výstavbu rekreačních objektů, 
prioritně pak zahrádkářských chat. 
Elektřina je naproti pozemku, pro 
vodu je nutno vrtat studnu.

560 000 Kč � 724 151 452

RD 4+kk, Němčice u Blanska
Blansko, RD má 4 obytné místnosti, v jedné je umístěn kuchyňský kout, 
dále má samostatné WC a koupelnu. Je částečně podsklepen. Na dům 
navazuje garáž. Zast.  plocha 200 m2, zahrádka a dvorek 103 m2.

1 100 000 Kč � 776 889 008

RD 4+1, Sudice 
okr. Blansko, Sudice, 4 pokoje, velká 
světlá kuchyň, 2x koupelna, 2x WC, 
využitelné podkroví, sklep, garáž 
pro více vozidel, uzavřený dlážděný 
dvorek s posezením, udírna, letní 
kuchyně, dílna, stodola

2 450 000 Kč � 602 642 963

Byt OV 1+1 v cihle, Blansko 
Blansko, ulice 9. května prodej bytu 
1+1 v cihlovém domě. Byt se nachází 
v 1. podlaží domu bez výtahu. Okna 
dřevěná, možnost měnit dispozici 
bytu, příčka mezi místnostmi je dře-
věná. Bez balkonu.

655 000 Kč � 724 151 452

RD, Ostrov u Macochy 
Blansko, Ostrov u Macochy, RD s by-
tovou jednotkou, s půdním prosto-
rem, vstupní halou, kuchyní propo-
jenou s obývacím prostorem o výměře 
36 m2, ložnicí 20 m2, koupelnou a WC 
o výměře 8 m2, terasou. 

1 490 000 Kč � 721 610 512

RD 3+1 se zahradou, Blansko 
Blansko, rodinný dům 3+1, s pod-
krovní místností a velkým půdním 
prostorem pro vestavbu, součástí 
garáž, samostatný sklep, zahrada, 
kůlna a skleník. Zastavěná polocha 
254 m2, užitná plocha 90 m2. 

1 700 000 Kč � 721 610 512

Hrubá stavba RD, zahrada Sloup 
Okr. Blansko. Nedokončená stavba 
RD s dispozicí cca 6+2. Částečně 
podsklepený. Garáže s dílnou a 
zahrada. Sítě elektřina 230/400 V, 
vodovod obecní, odpady do jímky. 
Klidné, pěkné místo na konci obce. 

2 990 000 Kč � 724 151 452

Louka 7481 m2 Kunštát Sychotín
Okr. Blansko, Kunštát-Sychotín. Prodej 
pozemku o výměře 7 481 m2 vede-
ného jako trvalý travní porost. Poze-
mek je využitelný například pro chov 
hospodářských zvířat jako pastvina a 
podobně. Bez sítí.

15 Kč/m2 � 724 151 452

Pozemek pro rekreaci, Letovice
Okr. Blansko, Letovice, prodej pozem-
ku pro rekreační výstavbu o výměře 
7794 m2 a pozemek rekreační bez 
výstavby 2301 m2. Oba pozemky jsou 
zařazeny v platném územním plánu. 
Prodej pouze jako celek.

150 Kč/m2 � 724 151 452

Aktuální poptávka:   / Blansko /
BYTY
� Hledám byt 2+kk nebo 2+1 
v Boskovicích v OV. Může být i DB 
s mini-málním doplatkem do OV. 
1 300 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám ke koupi byt 2+1 
v Adamově, část Ptačina nejlépe ul. 
Družstevní. 
1 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám byt 1+1 v Boskovicích, 
ideálně s balkonem. 
900 000 Kč tel.: 602 642 963

RODINNÉ DOMY
� Koupím v Brně a okolí objekt 
s bytovou jednotkou pro majitele 
a s množností zřízení mateřské školy, 
bydlení pro seniory a podobně. 
Prioritně Brno a okolí do vzdál. obce 
Jedovnice. 
5 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� V Jedovnicích hledám domek k opra-
vě s měnší zahrádkou asi 300 m2 
a parkováním na pozemku. Voda, 
elektřina nutná. Dobrá střecha. Také 
dobrá příjezdová cesta k domu. 
1 350 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám ke koupi rodinný dům 2+1 
nebo 3+1 v okolí Blanska. Pozemek 
min 200 m2. 
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím rodinný dům se zahradou, 
Blansko a okolí, zrekonstruovaný, příp. 
vhodný k rekonstrukci. 
5 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledám ke koupi RD podsklepený, 
nejlépe samostatně stojící, možno i 
k rekonstrukci ale ihned obyvatelný. 
3 300 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupíme RD 4+1 se zahradou v 
Kunštátě, Letovicích nebo Boskovicích 
2 000 000 Kč tel.: 605 926 506

� Koupím RD s malou zahrádkou do 
40 km od Brna. cena do 2 mil. Kč. 
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím dům 2+1 nebo 3+1 v okolí 
Blanska. Velikost pozemku min. 200 
m2. Platba v hotovosti. 
1 500 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám dům se zahrádkou 
minimalně 300 m2, v dobré stavu, 
možnost menší opravy. Blansko a oko-
lí nebo Brno-venkov, s občanskou 
vybaveností, možnost výměny za byt 
3+1 v Blansku. 
2 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám starší usedlost nebo ruinu 
s velkým pozemkem. V okolí Brna, 
Blanska, Tišnova. Lze i zadluženou. 
2 000 000 Kč tel.: 608 779 748

� Hledám RD 4+1 a větší se zahradou 
v Letovicích a blízkém okolí, v 
klidném prostředí a dobrou dopravní 
dostupností. 
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím rodinný domek v Blansku, 
k opravám, nemusí být po rekonstrukci. 
Min. 3+kk nebo 3+1. Alespoň s menší 
zahrádkou, min. 100 m2, pozemek do 
600 m. 
2 100 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám ke koupi menší RD se za-
hradou nejlépe lokalita Blanensko, ne 
Adamov, může být i k menším opra-
vám, zahrada min. 1500 m2, podmínkou 
je dostupnost vlak směr Brno. 
3 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám rodinný domek v okolí 
Blanska, Boskovic, Letovic, minimálně 
3+1 se zahradou, v dobrém stavu, 
ihned obyvatelný. Samota nebo 
polosamota výhodou. 
1 700 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám RD nebo chalupu k re-
konstrukci v oblasti Tišnovska, Bla-
nenska nebo Rosicka. 
1 300 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám dům v okolí Jedovnic, 
Rozstání a Moravského krasu k rekreaci, 
možno i v horším technickém stavu 
k opravě či rekonstrukci. 
1 300 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi starší rodinný 
domek k přestavbě, s obyvatelnou 
místností, v zachovalém stavu. Nelépe 
severní okraj Brna až k Blansku. 
800 000 Kč tel.: 602 642 963

POZEMKY
� Koupím pozemek (ne stavební) v 
Boskovicích a okolí k umístění včelstev. 
Pole, louka, možno i u lesa až do 5000 m2. 
Rovinatý s možností příjezdu. 
200 Kč/m2 tel.: 602 642 963

� Koupím stavební pozemek pro 
komerční využití, plně zasíťovaný, 
v Brně a okolí do 30 km. Pro stavbu 
skladu a výrobních prostor. Pokud 
možno blízko dálnice. 
3 000 000 Kč tel.: 608 779 748

� Hledám ke koupi stvební pozemek 
v Újezdě u Boskovic do 500 m2. Zasí-
ťovaný, šířka nad 15m. 
300 000 Kč tel.: 602 642 963

CHATY, CHALUPY
� Hledáme ke koupi rekreační cha-
tu nebo zasíťovaný pozemek k její 
výstavbě v rekreační oblasti Suchý 
u Boskovic, přehrada Křetinka, nebo 
nad koupalištěm v Letovicích.  
1 000 000 Kč tel.: 776 889 008

� Rodina s dětmi hledá celoročně 
obyvatelnou chatu s větší halou 
a zahrádkou s možností umístění 
bazénu v dosahu IDS. Elektřina a voda 
podmínkou.Respektujeme jen seriózní 
nabídky. 
1 000 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám chalupu v Jedovnicích 
a okolí s pozemkem, v dobrém stavu 
nebo k menším opravám, elektřina, 
voda. 
500 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím chatu dřevěnou, zděnou na 
vlastním pozemku s elektřinou, vodou 
a odpadem, v okolí Brna nejlépe u 
řeky, nebo vodní plochy. Dojezd autem 
k pozemku je podmínkou.  
400 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám chalupu 2+1 a větší v 
oblasti Tišnovska, Kunštátska, Ždírce, 
Dolních Louček apod. Se zahradou, 
samostatně stojící. 
700 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím rekreační objekt v klidné 
části obce okresu Blansko. Velikost 
pozemku cca 200 m2. 
500 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupím chatu na rekreační účely, 
může být bez vody, elektřiny, apod. 
Na velikosti nezáleží Lokalita: okr. Brno, 
Blansko, Vyškov. Rozloha pozemku do 
500 m.  
100 000 Kč tel.: 606 033 219

� Chatu, nejlépe zděnou, celoročně 
obyvatelnou s možností vytápění, u 
rybníka (pro rybáře) kolem 20 m2, 
s vlastním pozemkem, zahrádkou, 
možností parkování. Voda a elektro 
v místě. 
500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi chatu nebo domek 
na trvalé bydlení v Blansku a okolí. 
1 000 000 Kč tel.: 725 777 142

OSTATNÍ
� Hledám ke koupi objekt pro auto-
dílnu v Bořitově o výměře min. 150 
m2 celkové plochy, přípojky elektřina, 
voda, parkoviště min. pro 10 aut. 
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

RD 4+1, Kunice, dvůr, stodola 
Okres Blansko, Kunice. Prodej RD 4+1 v krásné krajině 
Českomoravské vrchoviny vhodného na bydlení nebo 
chalupu. Dům je napojen na kompletní sítě - elektřina 
220/380 V, voda, plyn, kanalizace - septik.

1 390 000 Kč � 725 777 142

Urgentně hledám rodinný dům se 
zahradou na Blanensku do 1 mil., 
i k rekonstrukci. Tel.: 724 151 452 



                                      www.realitynamorave.cz

e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

12

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Vyškov, Prostějov, 
Olomouc, Zlín, 

Sklad.objekt Zbýšov u Slavkova 
okres Vyškov, hospodářský objekt 
ke skladování nebo lehké výrobě, 
už. plocha 600 m2, částečně reko-
nstruovaný, nově zastřešená plocha 
cca 350 m2. S pozemkem o výměře 
720 m2. Sítě: elektro, voda.

1 450 000 Kč � 602 642 963

St. pozemek, Křenovice u Slav. 
Okres Vyškov, Křenovice u Slavkova. 
Prodej stavebního pozemku dle plat-
ného územního plánu obce, o výměře 
1080 m2. Šířka pozemku 18 m, délka 
60 m.

1 000 Kč/m2 � 725 777 142

St. pozemek, Nemotice 
Okr. Vyškov, obec Nemotice. Prodej 
stavebního pozemku na dvou parce-
lách o celk. výměře 1760 m2. Pozemek 
je rovinný, šířka celkem cca 20 m. IS 
jsou v dosahu. Cena k jednání.

270 000 Kč � 725 640 083

RD 7+1, se zahradou, Šaratice  
Okres Vyškov, Šaratice prodej RD 
7+1 po rekonstrukci, uzavřený dvůr 
poskytuje soukromí, k dispozici 
stodola a menší hospodářský domek, 
zahrada za domem o výměře 585 m2. 
Vjezd pro parkování 2 vozů. 

3 700 000 Kč � 724 151 452

Stav. pozemek, Bohdalice 
okr. Vyškov, pozemek celk. výměra 
5.929 m2, územním plánem zčásti 
určen pro výstavbu RD. Situovaný na 
okraji obce podél silnice na Bučovice. 
Sítě: vodovod, plyn, elektro - u hranice 
pozemku.  

350 Kč/m2 � 602 642 963

RD 3+1, Uhřice  
okres Vyškov, 3 pokoje se samostatnou 
kuchyní, koupelna  a WC v rekonstrukci, 
zastavěná plocha cca 250 m2, velká 
prostorná půda, dílny, sítě: EL, voda 
místí + studna,septik, plyn.

1 700 000 Kč � 602 642 963

RD 6+1, Rozstání pod Kojálem 
Okres Prostějov. RD 6+1, zast. plocha 
539 m2, zahrada 673 m2. El. 230/380 
V, plyn, ústřední vytápění, voda obecní 
i studna. S garáží a hospodářským 
objektem. Prostorná půda vhodná 
k vestavbě.

1 190 000 Kč � 602 642 963

Převod DB 2+kk Otrokovice  
Okr. Zlín, Otrokovice převod DB 
2+kk ve 4. podlaží cihlového domu v 
centru města. Byt je v dobrém stavu, 
balkon s výhledem do zadní části 
domu, orientace bytu je V-Z. Dům byl 
kolaudován v roce 2002.

1 350 000 Kč � 724 151 452

RD, zahrada, Kostelec u Zlína 
Okr. Zlín, část Kostelec prodej RD 5+1, 
zahrada. Dům je vystavěn z cihly v 
roce 1980, střecha po opravě, okna 
částečně po výměně, topení v mědi. 
Nádherné místo, okrasná zahrada s 
posezením, jezírkem.

5 300 000 Kč � 724 151 452

Poz. k výstavbě RD, Hlušovice 
okres Olomouc, stavební pozemek 
o výměře 29 000 m2 na okraji obce 
Hlušovice, ÚP určený pro výstavbu 
rodinných domů. Sítě i komunikace 
na hranici pozemku: voda, plyn, EL, 
splašková i dešťová kanalizace

500 Kč/m2 � 602 642 963

RD 4+1, Bohdalice - Manerov  
okr. Vyškov, Bohdalice, Manerov. RD 
4 pokoje, kuchyň, průjezd, 2 garáže, 
sklep, půda, hospodářské objekty, 
zahrada 1500 m2, udírna, uzavřený 
dvůr, další prostory na půdě, veškeré 
inženýrské sítě

1 380 000 Kč � 602 642 963

RD 2+1, zahr., garáže, Vyškov 
Okres Vyškov. Prodej rodinného 
domu 2+1 po kompletní rekonstrukci. 
Výměra užitné plochy 200 m2, klidná 
část obce kousek od centra, 2 garáže, 
sauna, krytý bazén, zahrada.

2 090 000 Kč � 725 777 142

Byt DB 3+1, 112 m2, Bohdalice 
Okr. Vyškov, Bohdalice. Prodej bytu 
DB 3+1 v cihlové novostavbě o 
výměře 112 m2. Kolaudace roku 2008, 
ÚT plyn, vlastní odečty vody, elektřiny, 
topení. Podlahy plovoucí, koupelna 
dlažba, zděné jádro.

463 000 Kč � 725 777 142

Byt OV 3+1, 112 m2, Bohdalice 
Okr Vyškov, Bohdalice. Prodej bytu OV 
3+1 v cihlovové novostavbě o výměře 
112 m2. Kolaudace roku 2008, ÚT plyn, 
vlastní odečty vody, elektřiny, topení. 
Podlahy plovoucí, koupelna dlažba, 
zděné jádro.

1 850 000 Kč � 725 777 142

RD 3+1 Kojátky okres Vyškov 
Okres Vyškov. RD 3+1 Kojátky určený 
k rekonstrukci o obytné ploše 72 m2. 
Celková plocha parcely je 465 m2 
z toho 290 m2 je zastavěná plocha 
a nádvoří a 175 m2 je zahrada. Plynové 
topení, el. a studna.

470 000 Kč � 725 640 083

RD 5+2 Hodějice u Slavkova 
okr. Vyškov, suchý RD, 5+2, koupelna, 
WC, sklep, veranda, dvorek 33 m2, 
zahrada přes uličku o výměře 196 
m2, EL, centrální vytápění plynovým 
kotlem, voda z vlastní studny, obecní 
vodovod před domem.

1 190 000 Kč � 602 642 963

Penzion, Olšany u Vyškova 
Okres Vyškov, Olšany. Prodej zavedeného a prospe-rujícího penzionu v 
Olšanech nedaleko farmy Bolka Polívky. Novostavba zkolaudována v roce 
2002. Res-taurace 45 míst, salonek 30 míst. Ubytování 8 pokojů,

14 800 000 Kč   � 725 777 142

Stavební pozemky, Malínky 
Okr. Vyškov. Prodej stavebních 
pozemků v obci Malínky o celkové 
rozloze 977 m2.  IS: voda, elektřina 
do 50m.

87 930 Kč � 602 523 215

Stavební pozemek, Ježkovice
Okr. Vyškov, Ježkovice, stavební 
pozemek 600 m2, veškeré sítě na 
okraji pozemku (el. energie, voda, 
plyn, kanalizace), pozemek ležící 
na okraji obce blízko kostela a lesa. 
Samostatná parcela.

300 000 Kč � 774 818 324

Zem. pozemky, 52185m2, Rousínov 
Okr. Vyškov, Rousínov, k.ú. Kroužek, 
zemědělské pozemky o celkové 
výměře 52185 m2 na 25 parcelách 
o výměrách od 457 do 5945 m2. 
K prodeji jako celek nebo i po 
jednotlivých parcelách.

705 000 Kč � 724 774 177

RD 7+2, Slatinky u Prostějova
Okres Prostějov, Slatinky. Prodej 
krásné vilky 7+2 se zahradou a 
garáží pro 2 auta. Dům je napojen na 
kompletní sítě, celková výměra 1572 
m2, dřevostavba, kolaudace 2006, 
atraktivní lokalita.

6 100 000 Kč � 725 777 142

Aktuální poptávka:   / Vyškov, Olomouc, Zlín / 
BYTY
� Hledám garsonieru nebo 1+1 DB, 
OV, platba hotově ihned, ve Vyškově, 
Rousínově, Slavkově možná v Iva-
novicích na Hané nebo Přerově, 
Prostějově apod. 
400 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám byt DB 3+1, Vyškov, Brno. 
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

RODINNÉ DOMY
� Hledám ke koupi RD v Rousínově 
nebo jeho blízkém okolí s dobrou dos-
tupností do Brna. Zahrada podmínkou. 
Možno i k rekonstrukci. Cena dle 
velikosti, polohy a stavu nemovitosti. 
2 500 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám rodinný dům v okrese 
Vyškov, k rekonstrukci se zahradou, 
může být samostatný nebo řadový 
s možností dílny nebo garáže. 
800 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi rodinný dům, 
okr.Vyškov, max. 35 km od Brna s 
dobrou dopravní dostupností do Brna. 
Pozemek by měl být okolo 200 m2.  
2 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám RD v Račicích-Pístovicích, 

nejlépe k okamžitému  bydlení a pos-
tupným opravám, se zahradou. 
1 200 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi RD se zahradou v 
okolí Slavkova, může být i k opravám. 
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím rodinný dům se zahradou 
v lokalitě Slavkov u Brna, Bučovice, 
Šlapanice. 
8 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledám ke koupi RD 4+1 se 
zahradou v okolí Rousínova nebo 
Slavkova. Může být i k částečné 
rekonstrukci. Garáž výhodou. 
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledáme dům se zahradou v okolí 
Brna (do 30km od Brna) na straně 
směrem k Vyškovu, k rekonstrukci, ale 
ihned obyvatelný. 
1 500 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám menší RD v oblasti 
Ježkovice nebo Račice-Pístovice, k by-
dlení i k menším opravám. 
500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi RD 3+1 a větší 
se zahradou a garáží ve Vyškově v 
dobrém stavu. 
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám starší RD k rekonstrukci 
nejlépe s malou zahradou v okrese 
Vyškov a okolí. 
500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám rodinný dům i k částečné 
rekonstrukci ve Vyškově. 
1 300 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám ke koupi RD 2+1, 3+1 
v území Brno-venkov, dále směr 
Blanensko, Vyškovsko - do 25 km od 
Brna. Uzavřená zahrada do 500m2. 
Ihned obyvatelný, pěkné klidné 
prostředí. 
1 700 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám ke koupi RD min. 3+1 
Slavkov u Brna a okolí se zahradou. 
Může být i k částečné rekonstrukci. 
1 200 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledáme RD minimálně 4+1 v bez-
prostředním okolí Vyškova (nejlépe 
některá z městských částí) k přestě-
hování s dítětem do nealergického 
prostředí. Poklidná lokalita s min. 
provozem, zahrádka podmínkou. 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi starší RD k rekreaci 
v okolí Slavkova do 40 km od Brna. 
Nejlépe směrem Kobeřice a okolí. 
1 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím RD se zahradou 4+1 a 
větší, se stodolou nebo hospodářským 
objektem min. 50 m2, sklepní prostory 
vítány, s příjezdem dodavkovým 
automobilem.  
3 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám RD ve Vyškově a okolí, 
dispozičně nejméně 3+1 se zahrádkou 
v klidné lokalitě (kvůli dětem) 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám RD min. 3+1 v okolí Vyškova 
směrem Slavkov u Brna se zahradou. 
Může být i k částečné rekonstrukci. 
1 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám ke koupi RD nebo chalupu 
v okolí Brna do 40 km. Podmínkou 
dobrý stav, drobné opravy nevadí, 
zahrada min. 200 m2. 
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám RD min. 3+1 s malou 
zahradou v okolí Brna směrem Slavkov, 
Vyškov v dobrém stavu.  
1 100 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám ke koupi RD min. 2+1 se 
zahrádkou k částečné rekonstrukci ve 
Vyškově a okolí. 
1 200 000 Kč tel.: 725 777 142



    www.brnenske-byty.cz

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

13

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Žďár nad Sázavou, 
Svitavy, Třebíč, Pelhřimov

Pozemek se stodolou, Rozhraní 
Okr. Svitavy, Rozhraní. Stavební parcela 
101 m2, zahrada 500 m2 a trvalý travní 
porost 433 m2. Pozemek je svažitý. 
Inženýrské sítě vedou na hranici po-
zemku. Možnost komerčního i rekre-
ačního využití.

119 000 Kč � 602 642 963

RD 4+kk Rozhraní
obec Rozhraní, 4 pokoje (30 m2 vč. 
kuchyň. koutu +12 m2 + 13 m2 + 7 
m2), koupelna s vanou, sprchovým 
koutem, samost. WC, velká šatna, 2 
místnosti sklepní (dílna), zahradní 
domek, zahrada 3000 m2.

1 190 000 Kč � 602 642 963

Chata v Novém Městě na Moravě
okr. Žďár n. Sáz., chata o dvou míst-
nostech, sklep, příprava na chemické 
WC, posezení pod přístřeškem 
s krbem a udírnou, zahrada o výměře 
347m2 v nájmu u PF.V rekonstrukci, 
chybí vnitřní obložení SDK.

420 000 Kč � 602 642 963

Rekreační chata, Petrušov
Okres Svitavy, Petrušov. Prodej 
rekreační chaty, zastavěná plocha 
26 m2, zahrada 366 m2, v klidném 
prostředí ve velmi dobrém stavu, krb, 
udírna, terasa, k celoročnímu užívaní 
v krásném prostředí.

660 000 Kč � 725 777 142

Chata na st. parcele, Bystřice
Žďár nad Sázavou, stavební pozemek 
o výměře 3 250 m2 s dřevěnou chatou 
o zast. ploše 21 m2. Inženýrské sítě na 
hranici pozemku, voda, EL, kanalizace, 
obecní komunikace. Dle ÚP na 
výstavbu rodin. domků.

980 000 Kč � 602 642 963

RD 3+1 Rovečné u Víru
Okres Žďár nad Sázavou, bývalá 
zemědělská usedlost 3+1 stojící na 
pozemku 265 m2 se zahradou o 
výměře 262 m2. Zaveden vodovod, 
elektrika 220/380 V, zemní plyn, 
odpady svedeny do jímky. Klidné 
místo.
750 000 Kč � 606 343 237

Věžná u Nedvědice, chata
okr. Žďár n. Sáz., Věžná, prodej zděné 
chaty na vlastním pozemku 333 m2, na 
kamenné podezdívce, ve které je dílna 
a sklep. V 1. patře je předsíň, kuchyň, 
obývací pokoj, sprchový kout s WC a 
terasa. 

750 000 Kč � 606 033 219

Aktuální poptávka:   / Vysočina /

Chalupa, RD, zahrada Lhotka 
Okr. Žďár nad Sázavou, Lhotka, prodej 
chalupy, domu se zahradou, dílnou, 
objekt je po rekonstrukci, vystavěn z 
tvrdého materiálu, nové krovy včetně 
přípravy pro vestavbu, klidné místo na 
okraji obce.

1 400 000 Kč � 724 151 452

RD 5+kk, zahrada, Vlachovice 
Okres Žďár nad Sázavou, Vlachovice. Prodej RD, chalupy 5+kk se zahradou 
v krásné a vyhledávané lokalitě Vysočiny. Novostavba ve stylu roubenky se 
zahradou o výměře 1734 m2, garáž, podlahové vytápění.

3 950 000 Kč � 725 777 142

Stavební poz., Velké Meziříčí
Okres Žďár nad Sázavou, Velké Meziříčí. Prodej 
stavebního pozemku pro komerční účely o výměře 
29792 m2 v průmyslové části Velkého Meziříčí. Šíře 
pozemku 63 m, příjezdová cesta k pozemku.

500 Kč/m2 � 725 777 142

Rybník, les a pozemek, Rodkov 
Okres Žďár nad Sázavou, Rodkov. Prodej rybníku s lesem a loukou o celkové 
výměře 21.158 m2. Vodní plocha 6.621 m2, veškerá dokumentace k dispozici. 
Samota, přítok z lesního pramene na vlastním pozemku

3 500 000 Kč � 725 777 142

Provozní areál v Pelhřimově 
Prodej areálu v centru města Pelhřimova s oploceným 
pozemkem o výměře 3286 m2. Samost. stojící třípodlaž-
ní objekt s kancelářemi a zázemím, samostatná budova 
se čtyřmi garážemi. Veškeré inž. sítě.

6 850 000 Kč � 602 523 215

RD, chalupa 5+1, Litovany 
Okr. Třebíč, Litovany, rodinný dům nebo celoročně 
obyvatelná chalupa 5+1 se zahradou, v malebném pro-
středí Vysočiny, umístěna nad rybní-kem v klidné části 
obce s výhledem na les. Celková plocha 823 m2.

700 000 Kč � 732 778 398

Dům 2+1, zahrada, Ocmanice
Okr Třebíč, Ocmanice. Prodej domu 2+1 se zahradou na 
krásném místě v malebné vesničce Ocmanice. Výmě-ra 
zahrady je 539 m2, sítě elektřina, obecní voda, kanalizace 
jímka, přípojka plynu 50 m od pozemku.

690 000 Kč � 725 777 142

� Hledám ke koupi RD 2+1 na 
západ od Brna směr Vyškov, zahrádka 
být nemusí, dobrý stav objektu, 
ihned obyvatelné s minimem úprav 
a oprav. 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi RD 4+1 se 
zahradou v okolí Rousínova nebo 
Slavkova. Může být i k částečné rekon-
strukci. 
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám RD se zahradou s prostory 
pro podnikání (dílny) a obytnou částí, 
alespoň 2+1, ihned k bydlení s min. 
opravami, se zahradou na rovině, na 
sever, severovýchod nebo severozápad 
od Brna do 45 km. 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi RD min. 3+1 se 
zahradou min. 850 m2 k okamžitému 
bydlení na trase Zlín - Kroměříž. 
Zajímavé místo, dům podsklepen, RD 
v dobrém stavu. 
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám rodinný domek k opravě, 
stačí i malá zahrada, nejlépe v Olšanech 
u Vyškova, Nemojanech, Habrovanech 
a okolí.    
1 200 000 Kč tel.: 602 523 215 
  

POZEMKY
� Hledám stavební pozemek v Bu-
čovicích nebo Nemoticích k výstavbě 
rodinného domu, jen zasíťovaný 
pozemek určený k výstavbě. Může být i 
proluka mezi domy, minimálně 300 m2 
až 1 000 m2 celý pozemek. 
500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi pozemek s mo-
žností výstavby rekreačního objektu do 
20 km od centra Brna, s výměrou min. 
2000 m2, IS nejsou podmínkou, nutný 
zdroj vody. 
250 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledám menší parcelu na stavbu 
RD v oblasti Račice-Pístovice nebo 
Ježkovice. Sítě na hranici pozemku 
podmínkou. 
500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledáme zasíťovaný stavební 
pozemek 300 až 800 m2 s příjezdovou 
komunikací. Okres Brno-město, Brno-
venkov a Vyškov. 
1 200 Kč/m2 tel.: 725 640 083

� Hledá stavební pozemek pro stavbu 
RD v okr. Brno-venkov, Vyškov. 
800 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi stavební pozemek 
Křenovice, Slavkov u Brna. Podmínkou 
sítě u pozemku, výměra min. 700 m2, 
šíře 14 m. 
1 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím stavební pozemek do 
2000 m2, mže být i se zborem, mírně 
svažitý, třeba členitý, orientace jih 
- sever, stačí elektřina, do 35 km od 
Brna, SV, S, SZ. 
400 Kč/m2 tel.: 602 642 963

� Hledám stavební parcelu v obci 
Nemojany Luleč, Drnovice, Vyškov 
nebo v přilehlém okolí. Sítě na hranici 
pozemku 
750 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím pozemek (ne stavební) 
v Prostějově a okolí k umístění včel-
stev. Pole, louka, možno i u lesa až 
do 5000 m2. Rovinatý s možností pří-
jezdu.  
200 Kč/m2 tel.: 602 642 963

CHATY, CHALUPY
� Hledám ke koupi rekreační ob-
jekt chatu, nebo chalupu na vlast-
ním pozemku v lokalitě Ruprechtov,  
Ježkovice, Račice-Pístovice apod.     
1 500 000 Kč tel.: 602 523 215
 

Aktuální poptávka:  / Vyškov, Olomouc, Zlín /
RODINNÉ DOMY
� Hledáme ke koupi chalupu na 
Vysočině v blízkosti lesa, rybníku nebo 
řeky, s možností houbaření a rybaření. 
I k rekonstrukci.  
3 000 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám malý dům bez provedených 
rekonstrukcí čehokoliv v okolí Náměště 
nad Oslavou. Nepožaduji žádné 
pozemky a pole, nejsem zahradní typ, 
ale naopak potřebuji prostory jako je 
garáž a dílna, sklad. 
750 000 Kč tel.: 774 818 324

� Koupím historický objekt, statek, 
usedlost, zámeček apod. v okolí Brna 
směr Z, S, SZ včetně pozemků pro 
účely bydlení. Rozhodující je lokalita 
u lesa a samota, polosamota. Cena dle 
stavu a místa.  
6 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi chalupu, zeměděl-
skou usedlost, venkovské stavení pro 
rodinnou rekreaci s vetším pozemkem 
v okolí Telče. 
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím rodinný dům na samotě, 
ve špatném stavu, vhodný k demolici, 
lokalita Brno-venkov, Žďár nad Sázavou, 
Blansko, pozemek 30 000 m2, s mož-

ností přikoupení pozemků cca 5 ha. 
600 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledáme ke koupi statek, dům, 
hájenku, chalupu k chovu hospo-
dářských zvířat v JM kraji, Vysočině. 
Objekt ihned obyvatelný, na samotě, 
okraji obce, nejlépe u lesa. Pozemky 
min. 2000 m2 a možnost dokoupit 
jiné.
2 800 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi novostavbu RD 
v dosahu Brna směrem na Vysočinu 
v hodnotě 3 - 4 mil. 
4 000 000 Kč tel.: 725 777 142

CHATY, CHALUPY
� Koupím chatu nejlépe přímo ve 
Žďáru nad Sázavou nebo blízkém okolí, 
ihned obyvatelnou, s menší zahrádku, 
u lesa. 
500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi chatu, chalupu 
Brno a oklolí do 40 km. 
1 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám ke koupi chalupu vhodnou 
k celoročnímu užívání, oblast Vysočiny, 
Nové Město na Moravě, Bystřice nad 
Pernštejnem 
2 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Koupím rekreační objekt s možností 
malé zahrádky, ev. rybaření, s elektři-
nou, vodou, alespoň užitkovou. 
800 000 Kč tel.: 776 889 008

� Mám zájem o chalupu nebo domek 
k rekreaci v dobrém stavu s možností 
inženýrských sítí, v klidném prostředí 
Vysočiny s menším pozemkem. 
1 000 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledám chatu nebo chalupu na 
Vysočině v oblasti Třech studní, Rokytna 
apod. Nabídněte. Cenu dohodneme. 
1 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledáme rekreační chatu v okolí 
Tišnova na vlastním pozemku, příjezd 
k chatě. 
800 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám ke koupi chalupu, chatu 
v okolí Brna do 50 km, směr S, SZ. 
Objekt v dobrém stavu s možností 
drobných oprav, zahrada a sítě pod-
mínkou. 
500 000 Kč tel.: 724 151 452

POZEMKY
� Koupím lesní a zemědělské pozem-
ky v lokalitě Tasov mezi V. Meziříčím, 
Náměští nad Oslavou a Velkou Bíteší. 
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452



                                      www.realitynamorave.cz14

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Hodonín, Břeclav, 
Znojmo

Výrobní a sklad. areál, Hodonín
Okres Hodonín, Velkomoravská. 
Exklusivně nabízíme k prodeji výrobní 
a skladovací areál v centru Hodonína. 
Celková výměra 1 262 m2, zastavěná 
plocha 557 m2, kompletní sítě, příjezd 
pro nákladní dopravu.

6 500 000 Kč � 725 777 142

RD 4+1, zahrada, Hustopeče 
Okr. Břeclav, Hustopeče. Prodej 
přízemního řadového rodinného 
domku 4+1 se zahradou po rekon-
strukci v klidné části, 200 m od centra, 
k okamžitému bydlení. Celková vý-
měra 1037 m2, průjezd, garáž.

2 700 000 Kč � 725 777 142

RD 3+1, Oleksovice se zahradou 
okr. Znojmo, 3 pokoje, kuchyň, spíž, 
veranda, zast. pl. s nádvořím 453 
m2, zahrada 776 m2. K domu přísluší 
garáž, průjezd, dílna, hospodářská 
stavení, skleník a včelín. Možnost 
okamžitého nastěhování

1 980 000 Kč. � 776 889 008

RD 3+1 Těmice u Hodonína 
Okr. Hodonín,Těmice, RD 3+1, v řadové zástavbě, v 
klidné části obce. Zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
400 m2, zahrada 296 m2. Garáž otevřená do zahrady, na 
zahradě sklep, kůlna, králíkárna a chlév.

550 000 Kč � 732 778 398

2x vila, bazén, garáž, Hodonín
Okres Hodonín, ul. Velkomoravská. 
Exklusivně nabízíme k prodeji dvě 
luxusní dvougenerační vily s krytým 
bazénem, garáží pro 4 auta, dvorem 
v centru Hodonína. Celková výměra 
831 m2. Sítě kompletní.

9 500 000 Kč. � 725 777 142

Pronáj. obch. kanceláře Znojmo 
Znojmo, pronájem obchodní kan-
celáře v centru města o celkové ploše 
291,54 m2. Jedná se o prostory se 
samostatným vstupem, prostorná 
hala, ostatní kanceláře a zázemí. 
Součástí nájmu jsou 2 park. místa.

28 100 Kč/měs. � 602 523 215

Statek 18035 m2, Vranovská Ves 
okr. Znojmo, Vranovská Ves. Statek 
5+1 a hosp. budovy a pozemky. 
Celk. 18 035 m2. Budovy statku tvoří 
uzavřený dvůr s 3 vjezdy, 1 křídlo tvoří 
obytná část, další stodoly, chlév, krytý 
ambit, sklep. 

4 200 000 Kč � 606 033 219

Výrobní-sklad. areál, Lovčice 
Okr. Hodonín, Lovčice, výrobní, 
skladový areál. Hala 60m x 18m x 11 m2

s mostovým jeřábem do 2 000 kg 
s vjezdem a větráním. Kancelářská 
budova - 9 místností, 2 koupelny, 2 WC, 
chodba, spíž, sklep. 

3 000 000 Kč. � 776 889 008

Prodej st. pozemku Práče 
Okr. Znojmo, Práče, 11 715 m2, stave-
bní parcela, veškeré sítě na okraji 
pozemku, kanalizace splašková. Po-
zemek se nachází 1 km od hlavního 
tahu mezi Brnem a Znojmem.

2 108 700 Kč � 774 818 324

RD 3+1 Brumovice 
okr. Břeclav, v zadním traktu nová 
přístavba RD se 3 pokoji s kuchyní 
a koupelnou, atrium, další 2 větší 
využitelné místnosti, zahrada 360 m2, 
z uliční trakt s původní zástavba se 
stodolu a vjezdem. 

1 150 000 Kč � 602 642 963

Pozemky pro fotovolt., Zaječí 
Okres Břeclav. Pozemky pro 
fotovoltaiku, v katastru obce Zaječí 
o celkové výměře 41 606 m2, z toho 
schváleno pro fotovoltaiku je 30 000 
m2 pozemku. Přípojka je v dosahu 
pozemku.

550 Kč/m2 � 725 640 083

RD 4+kk Litobratřice s garáží 
okr. Znojmo. RD 4+kk v obci 
Litobratřice. Samost. stojící dům je 
vnitřně nově rekonstruován, nové 
rozvody elektřiny, vody, ústř. topení s 
plyn. kotlem a kotlem na tuhá paliva. 
Pozemek 861 m2, garáž.

1 150 000 Kč � 602 523 215

2x vila, bazén, výroba, Hodonín 
Okr. Hodonín, Velkomoravská. Exklusivně nabízíme k prodeji dvě luxusní dvougenerační 
vily s krytým bazénem, garáží pro 4 auta, dvorem, výrobní a skladovací halou v centru 
Hodonína. Celk. výměra 2 093 m2.

16 000 000 Kč � 725 777 142

RD 4+1, Věteřov 
Okres  Hodonín. Věteřov, RD 4+1 o obytné ploše 120 
m2, celková plocha pozemku je 358 m2. Rodinný dům s 
předzahrádkou, garáží, hospodářskou budovou, nádvořím 
a menší zahradou s vlastní studnou.

900 000 Kč � 725 640 083

RD 3+1, zahrada, Hustopeče 
Okr. Břeclav, Hustopeče. Prodej pří-
zemního řadového rodinného domku 
3+1 se zahradou na ul. Nerudova
po část. rekonstrukci v klidné části, 
200 m od centra, k okamžitému byd-
lení. Celková výměra 679 m2.

1 400 000 Kč � 725 777 142

RD 4+2, Břeclav
Okres Břeclav. Prodej dvoupodlažního 
rodinného domu v obci Břeclav. 
Celková plocha pozemku 1679 m2, 
zastavěná plocha 220m2, užitná 
plocha 199m2. Dům možno využít i ke 
komerčním účelům.

info v RK � 725 640 083

RD 4+1, Nový Přerov u Mikulova
Okres Břeclav, RD 4+1, 216 m2 zast. 
plocha, 526 m2 zahrada, po částečné 
rekonstrukci. Zbývá dokončit 1 ven-
kovní zeď, kuchyň a koupelnu a vy-
měnit 3 okna a vchodové dveře. 
Veškerá obč. vybavenost v obci

900 000 Kč � 725 640 083

RD 4+kk, zahrada, Olbramovice
Okres Znojmo, Olbramovice. Prodej 
prostorného rodinného domu 4+kk 
po rekonstrukci obytných prostor. 
Celková výměra je 753 m2, nové 
rozvody vody, plynu, podlahové vy-
tápění a vnitřní omítky. 

1 500 000 Kč � 725 777 142

RD 5+2, Hrušovany nad Jev.
Znojmo, 5 pokojů a 2 kuchyně, WC, 
koupelna, sklepy, průjezd, zast. plocha 
320 m2, zahrada  150 m2, voda, 
kanalizace, plyn na fasádě, vytápění 
kotlem na tuhá paliva, ohřev vody 
elektro, podlahy dřevo 

1 450 000 Kč � 602 642 963

Pozemky 55 590 m2, Dyje 
Okres Znojmo. Prodej pozemku Dyje 
44 938 m2 orná půda a 10 652 vinice. 
Celková plocha pozemku 55 590 m2.

20 Kč/m2 � 725 640 083

Pozemky 12 610 m2, Dyje 
Okres Znojmo. Pozemky o celkové 
výměře 12 610 m2, v katastru obce 
Dyje, vedené jako ostatní plocha.

250 Kč/m2 � 725 640 083

RD 6+2, Křepice u Hustopečí 
Okr. Břeclav, dvougenerační RD, 
v přízemí 3 pokoje a kuchyňský kout 
bez linky, koupelna s WC, dvougaráž. 
V 1. patře 3 pokoje, hala, vybavená 
kuchyň, 2 lodžie, koupelna, WC. 
Vytápění plynovým kotlem.

2 800 000 Kč � 602 642 963

RD 3+1, Nenkovice, se zahradou
Hodonín, 3 pokoje a kuchyň, zast. 
plocha 117 m2, zahrada 282 m2, garáž, 
klenutý sklep, terasa, uzavřený dvorek. 
Všechny IS zavedeny do domu. 
K trvalému bydlení, v ceně je veškeré 
zařízení a nářadí.

1 000 000 Kč. � 606 033 219

Byt OV 1+1  Šatov u Znojma
okr. Znojmo, 1 pokoj , 1 kuchyň, plo-
cha 37 m2 ( pokoj 20 m2, kuchyň 8m2) 
, koupelna a WC, sklep 2 m2, 1. NP, 
elektro, ohřev TUV el. bojlerem v bytě, 
vytápění ÚV, zděné jádro, plastová 
okna. Cena k jednání.

430 000 Kč. � 602 642 963



    www.brnenske-byty.cz 15

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

České Budějovice, Strakonice
Bruntál, Praha, ostatní

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Administr. budova Strakonice 
Pronájem administr. třípodlažní bu-
dovy s přízemním obchodním pro-
storem a navazující dvoupodlažní 
budovou. Pronájem celého areálu pří-
padně větších celků. Budova je nabí-
zena současně k možnému prodeji. 

69 000 Kč/měs. � 602 523 215

Administr. budova Strakonice 
Prodej administrativní třípodlažní bu-
dovy s přízemním obchodním pro-
storem a navazující dvoupodlažní 
budovou. Nabídková cena nemovitos-
ti je k jednání. Budova je nabízena 
současně k možnému pronájmu.

17 000 000 Kč. � 602 523 215

Administ. budova Č. Budějovice
Pronájem přízemní administrativní 
budovy bývalého výpočetního stře-
diska v Českých Budějovicích na ulici 
Křižíkova. Užitná plocha 1.101 m2, 
25 kanceláří + sklady, techn. místnosti 
apod. 

46 000 Kč/měs. � 602 523 215

Administ. budova Č. Budějovice 
Prodej přízemní administrativní bu-
dovy bývalého výpočetního střediska 
v Českých Budějovicích na ulici 
Křižíkova. Užitná plocha 1.101 m2, 25 
kanceláří + sklady, techn. místnosti 
a pod. Pozemek 3.089 m2

20 000 000 Kč � 602 523 215

Prodej bytu OV 1+kk, Praha
Praha-město. Prodej bytu OV 1+kk a garážovým stáním. 
Novostavba z roku 2007. Byt je ve 3. NP s výtahem 
o obytné ploše 55 m2. Byt má velkou prosklenou lodžii 
s výhledem na Prahu. 

3 800 000 Kč � 725 640 083

Byt OV 3+1, Velké Popovice
Okres Praha-východ. Prodej bytu v OV 3+1 v obci Velké 
Popovice. Kuchyně má 8 m2, pokoj 16 m2, ložnice 17 m2, 
obývací pokoj má 23 m2, předsíň 7 m2, koupelna 3 m2, 
WC 1 m2, sklep 4 m2 a balkon má 4 m2.

2 300 000 Kč � 725 640 083

Pozemky Raškovice, 12 562 m2

Okres Frýdek-Místek. Prodej pozemku 
v Raškovicích o celkové výměře 
12 562 m2. Z toho 4 332 m2 trvalý 
travní porost a 8 235 m2 orná půda. 
Prodej v celku nebo po částech. 

150 Kč/m2 � 725 640 083

Aktuální poptávka: / Břeclav /   

BYTY
� Hledám pro maminku menší byt 
v Hustopečích, v klidném a pěkném 
prostředí, dům po revitalizaci, upravený 
nebo rekonstruovaný byt ihned 
k bydlení. 
1 200 000 Kč tel.: 602 642 963

� Poptávám garsoniéru, byt 1+kk,
1+1 či 2+kk, v klidné části, v pěkném 
stavu (zrekonstruovaná koupelna, WC, 
plastová okna, kuch. linka), osobní 
vlastnictví, dobrá cestovní dostupnost, 
Břeclav, Brno-venkov 
750 000 Kč tel.: 725 777 142

RODINNÉ DOMY
� Hledám ke koupi dům, nebo 
stavební pozemek v Mikulově co nej-
blíže centra 
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím vinný sklípek s podkrovím. 
Lokalita: Strachotín, Dolní Věstonice, 
Šakvice, Nové Mlýny, Milovice, Pavlov, 
Horní Věstonice, Dolní Dunajovice, 
Brod nad Dyjí, Drnholec, Pasohlávky, 
Ivaň, Pouzdřany. 
200 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám RD 3+1 v Břeclavi a okolí 
do 10 km. Podmínkou okamžité byd-

lení a menší zahrada. 
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Velmi rychle koupím dům, nejlépe 
novější, ale klidně i po rekonstrukci se 
zahradou a garáží v okolí Hustopečí, 
Klobouk u Brna, nebo blízko 
Židlochovic. 
2 500 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám RD se zahradou 2+1 
v oblasti Břeclavska (Břeclav, Mikulov, 
Valtice) ihned obyvatelný, možné 
postupné opravy. 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi RD min. 3+1 se 
zahradou nebo dvorkem, průjezdem 
nebo garáží,  Hustopeče u Brna. Klid-
nější místo, po rekonstrukci. 
3 500 000 Kč tel.: 725 777 142

CHATY, CHALUPY
� Hledám sezónní rekreační objekt 
v oblasti Novomlýnské nádrže, oblast 
Ivaně a Pouzdřanska, není podmínkou. 
Blízko k rybolovu. Přímo u vody velmi 
ocením. Elektřina a pitná voda nutná. 
Dobrý stav. 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

Hledám ke koupi 
RD 3+1 

ve Znojmě v dosahu MHD
Cena 1 300 000 Kč

Tel.: 776 889 008

Hledám zasíťovaný 
stavební pozemek 

cca 1 000 m2 v okr. Znojmo.
 Cena 600 000 Kč

Tel.: 725 640 083

Hledáme ke koupi stavební 
pozemky na výstavbu chat 

i rodinných domů do 60 km od 
Brna, směr nerozhoduje. Pozemky 

by měly být zasíťované, svah nevadí. 
Preferujeme pozemky převážně 

k výstavbě chat.  Cena 3 000 000 Kč
Tel.: 774 818 324

Hledám ke koupi 
rybářskou chatu 

Brno-venkov, 
Znojemsko, Břeclavsko.
Cena do 700 000 Kč. 

Tel.: 725 777 142

Hledám starší RD 2+1 se zahrá-
dkou do 40 km od Brna v oblasti 
Moravského Krumlova, Hrušovan 

n. Jevišovkou, Mikulova. 
Upřednostňuji malou obec, 

polosamotu. Rybník v blízkosti vítán.
Cena 1 000 000 Kč

Tel.: 602 642 963

Koupím chalupu nebo 
venkovské stavení 

na Znojemsku, se zahradou 
a vinným sklepem.
Cena 5 000 000 Kč

Tel.: 732 778 398

Již 70 000 našich klientů ví, že i Vám dokážeme uzavřít

NEJLEVNĚJŠÍ POJIŠTĚNÍ AUTA NA TRHU 

Bezplatné telefoní linky:  800 900 112, 800 900 158
Kalkulace na webu: www.pojisteni.com

Novinka: Pojištění vozidel e-Finance Motor* 

za bezkonkurenční ceny, ušetříte až tisíce Kč
 Zastupujeme všechny pojišťovny!






